
 

Statutární město Ostrava PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

  
 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

 

 

|. OBECNÁ čÁsr

Dotace pro rok: ‘2024 Evidenční číslo (generováno systémem): \ 24/0073

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

N' v 'níh r r m : v , v , v
aze dOtac o p Og a u mestskych staveb z rozpoctu statutarního mesta Ostravy

 

Název projektu: Čistění fasády 
 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Fyzická osoba nepodnikající

 

Titul, Jméno, Přijmení, . H-

Titul za: Mgr. M

 

 Datum narození: 1) 19.10.1952 \
 

"Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případně pomocné šipky grafické komponenty

Pro přechod mezi dnem/měsícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně ta/čítko myši.

 

 

Adresa bydliště (dle OP)

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

Ulice: _ č.p./č.o.: _

obec: _ Psč: _

Kontaktní adresa

Ulice: _ č.p./č.o.: _

obec: _ Psč: _

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo/mobil: _ \ Email: \mojestavba©potucekprojekt.cz

WWWstránky:
 
 

 

Bankovní údaje

 

číslo účtu/kód banky: \— ‘Na’zev banky: \—  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/4 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800

posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w



||. PROJEKTOVÁ čÁST

 

Projektová část

 

Kód programu KP3 — Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví
 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutármho města Ostravy
 

Název projektu: Čistění fasády
 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, coje předmětem projektu):
Objekt určený k bydlení Čistění fasády

 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Čištění fasády

 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Viz. výkresy

 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Čistění fasády

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Špatná fasáda

 

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:
Rodinný dům

 

Předpokládáný dodavatel obnovy:  Dle výběrového řízení
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Termín zahájení projektu: 1.1.2024 Termín ukončení projektu: 30.6.2025
 

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo stavby: Řádový dům
 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:
  

Místo realizace (ulice, č.p., obec):   
Parc. č.:

  

Katastrální území : Vítkovice
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 

 

 

    

 

 

 

        

Jméno, příjmení, titul: Ing. Václav Potůček

Funkce/pracovni Projektant

zarazeni.

Adresa místa realizace

projektu:

E:;Ínm CISIO nebo 605106067 Email: mojestavba©potucekprojekt.cz

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 148 000 Kc

„ , „ , Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyse dotace v Kc , ,

. , ., _ 74 000 Kc poskytovatele na uznatelnych 50,00 %
(zaokrouhlena na tisice dolu). nákladech:

. , . . , , , Procentuální spoluúčast

:g‘ljfilj‘figi‘ancwam ”znate'm’c“ 74 000 Kč žadatele na uznatelných 50,00 %

' nákladech:

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451 | | |

2/4 www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800 . o .

posta©ostrava.cz ID DS Szubv7w

 



 

Náklado vý rozpočet

 

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

 

Seznam příloh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok)

 

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace

 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu

 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči

 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu

 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby

 

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png

 

Kopie restaurátorského záměru

 

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis

 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

 

Platný doklad o přidělení |č “
  Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu

 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný výpis platných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

 

- D je neníplátcem DPH,

 

_ D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

X správce daně,
 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, jé-Ii žadatel fyzickou osobou,“ je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ICO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

   
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lé 00845 451 DIČ CZ 00845 451

3/4 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800

posta©ostrava.cz ID DS 5zubv7w



 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.
 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

 
 

 
 

  

i? Podpis žadatele

Datum: 4. 2. 2024

Jméno žadatele: Mgr. MĚ-

Podpis žadatele: Data formuláře nebyla elektronicky podepsána. 
 

 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0073
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ré 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800

posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w

 



 

Statutární město Ostrava PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava U/ _ x" , , _ ,

'f/ t, ‘/ jf, ' " „')— )- , inf-' , V ' //,r/\
., „._ ze  
 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

|. OBECNÁ ČÁST

 

 

 

 

 

Dotace pro rok: |2024 Evidenční číslo (generováno systémem): ] 24/0074

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

. _ Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

Název dotačního programu. městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

Název projektu: Obnova fasády řádového domu ve Štítové kolonii 
 

 

Informace o žadateli

 

 
 

 

Právní forma žadatele: . Evzicka' osoba nepodnikajicí

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za: H. K-

;Datum narozeni: " 25.7. l964 I
 
 

UPro zadání data narození použijte numerických kláves/případné pomocné šipky grafické komponenty.

Pro přechod mezi dnem/měsicem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případné talc/(kc myši.

 

 

Adresa bydliště (dle OP)

Ulice: — čáp./č.o.: _ _ A

obec: _ ipso _ :

Kontaktnl adresa

Ulice: ]— ié.p./é.o.: _

obec: ?- PSč= _ T

, Kontakt na žadatele

Telefonní čislo/mobil: ._ | Email: _

WWW stránky:

  
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 
 

 

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: I— [Nézev banky: i—

 

  

Prokešovo nám, 8. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

1/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

  

 

 

Projektová část »

 

  

Kód programu KP3- Vý7va č. 3- městské domy a industriální dědictví

 

Název dotačního programu:

Pragmm na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Název proje ktu: Obnova fasády řádóvého domuve Štítové kolonií
 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, coje předmětem projektu):

Úplná rekostrukce objektu

 

Papiea cíl projektu ('popište; coje

předmětem projektu, co projekt řeší,

pročs'e realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postupjeho dosažení -

záchrana, Obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Obnova fasády řádového domu ve Štítové kolonii „v rámci

rekonstrukce celého domu

 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsatjed'notlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cite):

Viz výkresy Pohledů

 

Haslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Obnova historické fasády

Kamenný sokl, vstupní schodiště, shoz na uhlí, cihlová fasáda;

Ventilační otvory, otvory vstúpní dveře, vyplní otvoru vstupní “dveře

otvory v ] NP a 2. NP výplně otvorů v 1 NP a 2 .,NP střešní krytina,

komínové tělesa, tesařské konstrukce klempířské prvky, zámečnické

prvky. Viz výkresy Pohledů
 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efektpro cílovou

skupinu :; poskytovatele):

Obnova původní chráněnélfasádý; Fas'ádazje nevhodnými zásahy

předchodzími majiteli a také poškozena staří'm ,a, vandal ísmem.

 

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:

Rodinný dům

  Dle výběrového řízení
 

Předpokládaný dodavatel obnovy:

 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace— použitelnost dotace

 

 

„Termln zahájení projektu: 1.1.2024 Termín ukončení projektu: 30.6.2025
 

 

' lnformáce p_pi'edrnětu projektu

 

 

 

Název kulturní památky nebo stavby: Řadový dům, ul. Tržní
 

Rejstříkové číslo památky v Úatřednlm

seznamu kulturních památek'CRv:
  

Místo realizace (ulice, č.p.', obec):
 

 

Parc. č.:

 

 

Katastrální území: Vítk0vice 
 

 

 

 

 

Jméno, příjmení, titul: lng. Václav Potůček
 

 

Funkcelpracovní
. k

zařazeni:
preje tam

Ad__re_sa_mlsta
reallzace
_

______

projektu:
 

Telefonní číslo nebo
. 605106067

mobil:  Email: mojcstavba©potucekprojektxz

  
 

 

  * Rozpočet *

 

 

    

Celková planova na vyše uznatelných

nákladůlvýdajů na prójekt (100%) v Kč:  

! 500 000 Kč   
 

Prokešovo nám. 8. 729 30._Ostrava_

www.ostrava.cz

po_s_t_a©o_strava._c25

2l4

lČ 00845 451 DlČ CZ 00845 451

Číslo účtu 27—1649297309í0800

ID DS 52ubv7w

 



 

. , . , „ Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyše dotace v Kc . — ' ' . .. __ _ .
(zaokrouhlena na „tisíce dolů): 750 000 Kč ggzěyšgšgtele na uznatelných 50,00 %

. . , . , Procentuální spoluúčast

“","é “We fj?a"°°"a"' “mame“ 750000 Kč “žadatele na uznatelných 50,00 %
nakladu v Kc. nákladech“

    
 

 

   

 

Roz “očet je samostatná

     
říloha fermuláře v .pdf formátu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___ Seznam priloh zadost:

Položkový rozpočet nebo odborny odhad nákladu (celkový a pro daný rok) 0/1

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace '/

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu „“

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči ! /

Kopíestanovlska územně příslušného stavebního úřadu _ „/

„Projektová dokulnentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby I/

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png

Kopie restaurátorského záměru, x

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v_ režimu de'minimís „Mx-*_*

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č 3712021

Sb.,o evidencí skutečných majitelů, v platném znění “ ”X” M

Platný doklad o přidělení IČ " ' „_ Mm _—

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu x  
 

“jenv případě; že tento údaj neVypvaa z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný mj'iažs planých údajů

“WWW“ “>va E evidence šklíšeánýcn majiteli! ma zam—la ;. ar./202.1 .00.. o evidenci skateangci-I

majitelu, v platném znění

 

 

 

Íějpířěhfášěhizáíůšé'ěm šóslvtňýfííďoešéízřězšočiiu's'fatlúfářhmeočistě?

 

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

_ D je ,neníplátcem DPH,

D může I nemfiie'situto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet-DPH u svého

správce daně,

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejménaí fíanančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Češké republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rezhodnutí o povolení splátkováni se považují za vypořádané nedoplatky).
 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním“ městem

Ostrava.

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace .v

souladu s § 6 zákona č. 134l201B Sb.,o zadáváníveřeiných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), lČO, sídlo a v

_případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je—Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město OStrava oprávněno zveřejnit v případě vyhověnížádoz—zti jeho jméno a příjmení, lČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.   
 

Prokešovo nam a. 729 30 Ostrava 16100345 451 DIČ cz 00045 451

3/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0'800

posta©ostravacz ID DS Szubv7w

 



 

_ potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.
 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.
 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, přip. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do věcí uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

zá
Podpis žadatele

  

Datum: 4. 2. 2024

 

Jméno žadatele: H- K-
  

   

 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0074  
 

Prokešovo mm 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DlČ CZ 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS Szubv7w



 

Statutární město Ostrava PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

   

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

I. OBECNÁ ČÁST
 

Dotace pro rok: i2024 Evidenční číslo (generováno systémem): 24/0109

 

Kéd programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví
 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

Nazev dotacnlho programu: městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Název projektu: Oprava fasády a balustrád BD 
 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

|čo: 25369857 iDlč: ic225369857
 

Název žadatele : Bytové družstvo Porubská 549
 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5

Podnlka na zaklade: zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech
 

Údaje o skutečném JAN ŠEVČÍK, dat. nar. 26. června 1976Porubská 549/18, Poruba, 708 00

majiteli právnické osoby: OstravaDen vzniku funkce: 7. říj na 2021
 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a Za bytové družstvo jedná předseda družstva samostatně.

výše tohoto podílu:  
 

 

Sídlo žadatele

 

Ulice: Porubská č.p./č.o.: 549/18
     
Obec: Ostrava PSČ: 70800  
 

Informace o žadateli byly doplněny z veřejného registru, prosíme, nepřepisujte

vložené údaje.

 

 

 

  
 

 

  

 

 

 

     

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo/mobil: 725647805 \ Email: ‘porubska549@post.cz

WWW stránky:

Statutární zástupce žadatele

Jméno, příjmení, titul za: Jan Ševčík

Právní důvod zastoupení (uved’tejestli , , , , „ . , „ v
je dnáte na základě plné moci nebo jako statutatrršinorgan. Za bytove druzstvo Jedna predseda druzstva

statutární orgán): samos a 6‘

Funkce: předsedá BD Porubska549

Telefonní číslo/mobil: 725647805

Email: porubska549@post.cz

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava |č 00845 451 DIČ CZ 00845 451 | | |

1/5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 . o o

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

Bankovní údaje

 

 
Čislo účtu/kód banky:

 

158641326/0300 Název banky:

  

Československá obchodní

banka, a. s.   

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IŠ: 008

Císlo účtu 27-1649297309/08002/5 www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz ID DS

45 451 DIČ CZ 00845 451

52ubv7w



||. PROJ EKTOVÁ ČÁST

 

Projektová část

 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví
 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Název projektu: Oprava fasády a balustrád BD
 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu):

Oprava fasády obou domů z uliční části (včetně severní zateplené

stěny) a dokončení opravy střešních balustrád na obou bytových

domech.
 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

- Cílem celého projektu je likvidace zvětralých omítek, obnova a

oprava zvětralých a již nevýrazných fresek na domě č 548/18. Tatíž

výměna již starého a zkorofdovaného oplechování dvou říms po

obvodu obou domů včetně obnovy nátěru plechových částí a omítek.

NA balustrádách, které jsou V havarijním stavu ohrožující lidské

životy je potřeba dokončit opravy. - Zateplení severní stěny z roku

2000 je již poškozené, především ve spojích. Dochází k prosaku

vodu, především V poduzmním a zimním období což způsobuje

nejen zaplísnění přilehlých místností a nelze situaci efektivně řešit

vzhledem k posunu rosného bodu.
 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Veškeré informace o navrhobaném postupu lze nalézt V p řiložené

projeltové dokumentaci :

Uliční parter bude omyt vodou. Oklepaní poškozené omítky a

balustrád na cihelný podklad. Provede se výměna ulělého kamene V

poškozených balustrádách a obeliscích, oprava parteru vymývanou

kameninou. Omítky budou natřeny antigrafiti. Povrchová úprava

fasád břizolitem. Ozdfobné prbvku budou peoveeny pastovitou

omítkou
 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Lešení, Materiál, Práce (výkony), Doprovodné činnosti

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Podrobný popis vizt projektová dokumentace. Stavba z roku

1953/54. Nutná obnova poškozených fasádm, balustrád a fresek na

domech.

 

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:
Bytový dům s nebytovými jednotkami

 

Předpokládaný dodavatel obnovy:  TAIJO s.r.o.
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Termín zahájení projektu: 1.1.2024 \ Termín ukončení projektu: 30.6.2025
 

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo stavby: soubor městských domů
 

 

 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním 101811

seznamu kulturnich památek CR:

Místo realizace (ulice, č.p., obec): Porubská 549/18

Parc. č.: 462
 

Katastrální území:  Ostrava-Poruba 
 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, titul: ing. Roman Beránek
 

 

   

Funkcelipracovnl Jednatel a majitel společnosti
zarazem.

Adresa mlsta reallzace Porubská 549/18

prOjektu.

mann. CISIO nebo 606605735 Email: taijoostrava@gmail.com

    
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

3/5

lg“: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Cislo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w



 

Rozpočet

 

Celková plánovaná výše uznatelných

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 7 500 000 Kc
 

Procentuální spoluúčast

1 500 000 Kč poskytovatele na uznatelných 20,00 %

nákladech:

Požadovaná výše dotace v Kč

(zaokrouhlená na tisíce dolů):

 

Procentuální spoluúčast

6 000 000 Kč žadatele na uznatelných 80,00 %

nákladech:

Jiné zdroje financování uznatelných

nákladů v Kč:      
 

 

Nákladový rozpočet

 

Rozpočetje samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

 

Seznam příloh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok) x
 

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace x
 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči
 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu
 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby
 

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png
 

Kopie restaurátorského záměru
 

čestně prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis
 

><><><><><

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění
 

Platný doklad o přidělení |č 1)
  Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu x
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný výpis platných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:
 

- D je není plátcem DPH,

 

může D nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

' X správce daně,
 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádáné nedoplatky).
 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejně finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.
 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
  - potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé ajsou poskytovány dobrovolně.  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IŠ: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/5 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), |čo, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.
 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možněho

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.
 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele daně podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.
 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věcí uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

2:1 Jméno statutárního zástupce Pod pis statutárního zástupce

  Jan Ševčík

Datum : 20. 2. 2024

  
  
 

 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0109  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IŠ: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

5/5 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

Statutární město Ostrava PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava v . ,' _\ I "

.v‘, 1"// "*

"f" *“ ';) 1/" , "A „"/0. \—
\ ;. „ ...    

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

 

 

 

 

líÍQBECNÁČÁST f “

Dotace pro rok: |2024 Evidenční číslo (generováno systémem): [ 24/0117 ,

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

Název 3532012135352iza;35321;mmsxžzzzvymM
Název projektu: DRUHÁ FÁZE ZÁCHRANY ZÁMKU PORUBA

Obnova jižního křídla zámku

 
 

  

Informace o žadateli

 

 

 

 

 
 

 

 

   

Právní forma ýžadateler Fyzická osoba podnikající

IČO: 05520169 ÍDIČ: EZS455223631

Obchodni název: Dimitra Prousalí Or Prusali

Podniká na základě: živnosti

Místo podnikání

Ulice: nábřeží Svazu protifašistických bojovníků Č.p./č.o.: 60/46 '—

Obec: Ostrava PSČ: 70800
    

Informace o žadateli byly doplněny z veřejného registru, prosíme, nepřepisujte

vložené údaje.

    

 

 

  
 

 

 

W * Kontakt na žadatele J

Telefonni číslo/mobil: 739572773 ] Email: izamek.kultura©seznam.cz

WWW stránky: www.zamekporuba.cz , *

Emhťréno' Prljmenl, Dimitra Prousali Or Prusali

Datum narozeni: " 22.5.1954 [ 
 

”Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případné pomocné šipky grafické komponenty.

Pro přechod mezi dnem/měsícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně ta/čitko myši.

 

W Ádresa bydliště (dle OP)
 

 

  
 

  

   
Ulice: inábřežísvutlprotiíašistickych bojovníků Íbn/č.o.: 160/46

pbec: jOstrava
iPsč: j70800

Bankovni údaje

Číslo účtu/kód banky: E 1042447761/0100 lNázev banky: ]Komerční banka, a.s.

 

Prokešovo nám. s, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00345 451 © ST ŘÁVAI | |

1/5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 . ' o o o

posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w



 

 

  
 

Kód programu KP} - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

Název dotačního programu:

Program na zachování'aobnovu' kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Název projektu:

DRUHÁ FÁZE ZÁCHRANY ZÁMKU PORUBA

Obnova jižního křídla zámku

 

DEE! projektu (uvedtestručně a_

obecně, co je předmětem projektu):

Účelem projektu je záchrana významné kulturní památky OstraVy,

která již několik let slouží veřejnosti, jakodůstojné místo, pro

setkávání s kulturou a vzděláním.

 

Popis a cíl projektu (popište-,co je

předmětem projektu, co proje'ktřeší,

proč se real izuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení-

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Klimatickýmž a mechanickými vlivy došlo během let k poškození

fasádyjižního křídla zámku.Stávající omítková vrstva byla

realizována zřejmě v devadesátých letech minulého století. Fasáda

vykazuje defekty způsobené hlavně vzlínající vlhkostí. Dalším

problematickou záležitostí je blízkost vzrostlých náletových—dřevin

(zámeckého parku, který je ve vlastnictví-Statutárního—města

Ostravy) dosahující výškou až ke střeše tj. více jak 10 “metrů.-Jeden

ze stromů vyrůstá přímo u paty objektu zámku, ostatní cca-v !“,2

metrové vzdálenost. Koruna stromů ajejich větvě se'dotýkají fasády.

Nedochází k dostatečnému os'luněnífa'sády. Nízké náletové dřeviny,

keře avrůznévyšší byliny se v “této části veřejného prostranství parku

prakticky neudržují a dochází k výraznému zvlhnutí paty objektu. Ve

věci _prOVedení pro'řez'ů„již jednáme s Úřadem městského obvodu

Poruba (byli jsme patřičným odborem ujištění, že, se prořezy

provedou). Byť sejedná o jižní.;fasa'du ,která je“ nejvíce vystavena

působení slunce, vlhkostní poměry jsou velmi negativní (podrobný

popis současného stavu a návrhu rekonstrukce dokládáme v '

přílohách, fotodokumentace). Cílem projektuje záchrana výmamné.

kulturní památky (registrované pod 6.35954/8-236), ktetá- slouží

veřejnosti ke kulturně vzdělávacím účelům, rovněž společenským

akcím.

 

Navrhovaný postúp 'realiZace projektu

(popsatjednotlivé kroky _a metody; které

zajistí dosažení konečného cíle):

  

Před zahájením vlastní obnovy fasády je nutné odstranit dřeviny a.

případně také výrazně redukovatjej ich počet i velikost koruny. Bude

provedeny odběr vzorků pro laboratorní rozbbr solí— a Zjištění míry"

zavlhnutí. Následně se provede montáž" fasádního rámovéhoíešení,

které bude nutno díky sklonitému svahu terénu.-od budovy lépe

vypodložit a také více přikotvit do..—fasády. _ '

soklové partie omítek, které'jsou “poškozeny vlhkosti, je nutno

odstran'it'až na podkladní pravděpodobné kamenné nebo smíšené

zdivo. Zdivo je potřeba rovněž hloubkové odspárovat tak, aby bylo

zdivo _v maximální možnémíře zbaveno zasolených omítek a malt.

Poškozené omítky v plochách ařímsách budou šetrně odstraněny.

Célý povrch pak bude důkladně“ mechanicky očištěnNásledné se

celý povrch fasády omyje tlakovou vodou. Ponechané omítkyfbudou

hloubkové zpevněny hloubkovou penetracína bázi, siloxanový'ch

pryskyřic, a to opakovaně systém mokré do—mokreho .,

Soklové partie » oklepané a zbavené zdivo zasolenýjch omítekbudou

napuštěny prostředkem proti solným výkvětům Saltz spreme -

Remmers. Následně bude proveden sanační před nástřik, který

vytvoří adhezní můstek pro provedení nových omítek. Pro nové"

souvrství omítek navrhuji sanační vápennotrasové omítky s

certiňkací dle WTA. Jejich složeníje velmi podobné zrnitosti.

původních omítek se zaručenou vysokou paropropusmostí. Jádrové

omítky jsou vylehčené perlitem, jejich.tepelně-technické "vlastnosti

jsou výrazné příznivější, proto nedochází- kvymr'azování nebo

kundenzaci.(podrobně v popisu návrhu opravy stavební firmy Winro

s,v'1'.o.vi'z Fotodokumentace+Proj ekt)

 

Prokešovo náma; 729 30 Ostrava

215 »wwwpstravamz “

posta©05tiavaoz

IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

Číslo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w

 

 



Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

- Úprava povrchů vnějších ploch, Lešení a.stavebnř výtahy,

Prorážení otvorů a další bourací práce,. Demolice a Sanace, Přesun

sutě, Přesun hmot, Konstrukce klempířské, Dokončovací prácea

nátěry, Vedlejší rozpočtové náklady

 

Odůvodnění žádostí (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínosa efekt provcílovou

skupinu a poskytovatele‘)‘:

Omítky j sou poškozeny pOVrchovým zvětráním, místy jsou

prostoupeny míkrotrhlinatni, způsobenými pravděpodobně

dosedáním stavby v základových poměrech vlivem otřesů z blízké

silnice Nad Porubkou'. Omítky v soklových partiích jsou po celé

délce jižní strany poškozeny vzlinající Vlhkostí, projevující se

nevzhlednými mapami a destrukcí materiálu, do výše 25mctry od

země. Vlhkost se projevuje silnou vrstvoulmikrovcgetací (mechy,

řasy). Blízkost vzrostlé vegetace parku a‘ vliv'zanáš'cní okapového

systému střech i nedostatečné odvodnění srážkovýchpovrchových.

vod se na této straně projevuji výrazným poškozením“ zdiva víhkoStí.

Vzrostlé stromy stíní jižnímu slunci, takže nedochází k

dostatečnému prosychání povrchu omítkových souvrství.Terenní

úpravy sklonítého svahu jsou z levé strany rozděleny do dvou

stupňů. Horizontálně je vyšší část v prodloužení provedena

obkladem z betonových ozdobných kazet. Pod těmito kazetami“ j e

nad soklová čast totálně znehodnocena vlhkosti a. v “části nad

kazetami jsou defekty a mapy vlhkosti mírnější. Nicméně jde o

lokálně narušení zvětráním omítkových vrštev. Proto i“ zde je dle

„sanačních zásad a směrnice pro provádění'dle WTA potřeba

provedení oklepání do výše min 0,5 rn nad viditelnou hranici

zavlhnutí. Další narušení povrchu je na jihozápadním nároží této

strany vzniklé pravděpodObně vlivem (podrobný popis přikládáme v

přilba-fotodokumentace).Zámekjiž p'řcs'SO-letplní íimkci

veřejného prostoru aje zpřístupněn obyvatelům a návštěvníkům.

města Ostravy. V prostorách zámkuia'celěm'areálu, s'e,=p'ravi'delně

pořádají kulturní, vzdělávací a společenské akce,..rotměž zámek;

poskytuje své prostory Statutámímu městu Ost'ravla(Lemi umělecká

scéna, Zažít Porubujinak). Vzhledem k historickému významu'a

jedinečnosti této kulturní památky Ostravy (registrované pod

č.35954/8-23 6), bychom byli vděční za podporu, která umožní

realizaci projektu obnovy a tímto se zachovájedna z dominant

památkové zóny Poruba.

 

Využití kulturní památky nebo

význam né městské stavby:

Zámek je nejen významnou památkou tohoto regionu,_již_--několik' let-_

slouží veřejnosti jako důstojné místo-pro setkávání s kulturou &

vzděláním. V prostorách zámku se pořádají kulturní, ale i

společenské akce (festivaly,. koncerty, "taneční—a hudební

vy'stoupení,divade_híípředstavení,autorská čtení a prezentace knih,

výstavy žáků a studentů zs, ZUŠ, suš, začínajících výtvarníků, ale

.i »Známýohosobností umělecké, scény, plesy,svatby,semináře,

přednášky.„a další). Zámek často spolupracuje s neziskovými

organizacemi a centry soopéče (CSNN o.p.s., SONS. ČR 2.5.,

MENSSANA z.ú., rovněž zámek poskytuje .své' prostory

Statutárnímu městu Ostrava(Letní umělecká scéna, Zažít Porubu

jinak). Pokládáme za důležite zachovat zámek v “dobrém stavu,. tak,

aby pohyb kolem budovy, byl pro všechny bezpečný “(z důvodu '

zachování bezpečnosti).

 

Předpokládáný dodavatel obnovy:

   

Winro s.r.o. 
 

 

 

Termín zahájení projektu.

 

   

 

1.1.2024 Tennín ukončení prajektu: 30.6.2025

   

 

Název kulturnipamátky nebe.-stavby: Zámek Poruba

 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:

35954/8—236

 

Místo realizace (ulice, č.p., obec):   Nábřeží SPB 60/46, Ostrava - Poruba, 708 00

 

Prokešovonám. B. 7.29 30_Ostrava

315 www.ostrava.cz

> posta©ostrava.oz

lč 00845 451 DIČ 02 00845 451

Clslo účtu 27-1649297309/0800

lD DS 5zubv7w

 



Parc. č.: 2694/1

Katastrální území: v 715174 Poruba

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Jméno, příjmení, titul: Maria Prusali Mgr.

52232215 racovnl Zástupce vedení'Zámku Poruba, Dramaturgie. a produkce kulturních akcí

Adresa. "”3“ ”3'5““ Nábřeží“ SPB 60/46 Ostrava - Poruba 708 00
projektu: > > ’ ’

Leggfinnl cislo “Ebo 739572773 Email: zamek‘.lkultura@semam.cz

  
 

 

 

  

 

 

 

 

Celkováplanovana vyse uznatelnych . '
-

nákladůlvýdajů na projekt (100%) v Kč: 908 00-0 Kc

 

Procentuální spoluúčast

       

Požadovaná výševdotaoev Kč „ .. . .. — - —_

(zaokrouhlena navtisícedolůl: 408 00° Kc ggfigngzfife'e "3 "znamych 45’00‘ %

. , . . , , v .v Procentuální „spoluúčast

J'f‘e “Tale Í'Í'amovan' ”matemych 500 000 Kč žadatele na uznatelných 55,00 %

nakladu v Kc.
nákladech'

 

 
 

 

 

Rozpočet je samostatná příloha formulaře v .pdf formátu

   

 

  

 
 

Položkcivý rozpočet neboodborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok)

 

 

 

Platný doklad-osvědčující vlastnické právo k předmětu dotace
v

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
if. ,

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči
.-/

V
 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu

Projektová dokumentace, přip. záměr specifikující způsob opravy a údržby

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png

Kopie restaurátorského záměru

 

 

 

 
.... \! 

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu “de minimis

Úplný výpis platných údajů právnických os'ob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 3712021 WW _

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění
"

Platný doklad o přidělení IČ "»

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu

Ujenv případě; že'tenlo _údajnevyplýváz obsahu dokladů uvedených pod bodem“ Úplný výpis platných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 3712021 Sb., o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění

 

 

  
  
 

 

 

   
Zadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

v- je |:! není plátcem DPH,

může [] nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na Odpočet DPHÍu-svého

' X správcevdaně,

 

 

 

   Žadatel dále prohlašuje, že:
 

Prokešovo nám. '8, 729 30 Ostrava IČ 00345 451 DlČ CZ 00845 451

415 wwW.ostrava,cz:
Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w

 



 

 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

' zabezpečení a Celni správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povoleni splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

_ případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou,_ je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ICO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

 

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do věcí uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

  

  

  

 

  

 

 

;; 4 Podpis žadatele

Datum: 26. 2. 2024

'ž'lggěglgáswpce) Dimitra Prousali Or Prusali

Podpis (zástupce)

žadatele, razítko:  
 

 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0117

  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 OST R AVA | | |

5/5 www.ostrava.cz
Číslo účtu 27-1649297309/0800

. o o

posta@ostrava.cz
ID DS 52ubv7w



 

Statutární město Ostrava PID žádosti

Prokešovo náměstí 8; 729 30 Ostrava , , , ,

* -\ / _ ' i / „i \ _ - ,r .v .   
 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

     
 

 

 

__ „ , " i W": "552535" ".ch-žita“

Dotace pro rok: 2024 Evidenční číslo (generováno systémem): ] 24/0118

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

. , _ Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

Název dotacniho programu. městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy 
 

 

Název projektu:

 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: [ Fyzická osoba nepodnikající

\Titul, Jméno, Přijmení, ! .

Titul za: , Ing. P. L

Datum narození: " i l 1.2.1972 i

”Pro zadéni data narozeni použijte numerických kláves/případné pomocné šipky grafické komponenty.

Pro přechod mezi dnem/měsícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případné ta/čitko myši.

 

  
 

 

( Adresa bydliště (dle OP)

Ulice: — č.p./č.o.: i-ý

Obec: ?— Psč: _ .

Kontaktní adresa

m č.p./č.o.: _

Obec: :- PSČ: _ ;

 

   

 

l   
   

 

 

Kontakt na žadatele

Telefonmcuslolmobil: _ ' Email: _@seznam.cz

IWWW stránky:

 

 
 

 

l Bankovní údaje

|Číslo účtu/kód banky: i » iNázěTbanlíý: Í— _

 

 

 

Prokešovo nam. 8, 729 30 Ostrava it“: 00845 451 DIČ cz 00845 451 of“; (=" ““i“-' W a;. !t, .? $.; | | |
1/5 www.ostrava.cz Cislo učtu 27—1649297309/0800 tají ““? <. m. 0% St! inn o o o

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



Ile ?MJWVÁ ČÁST
 

 

 

    

Projektová část

idol programu ' KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

'Nazevprojektu: — _

„ Účel projektu (uveďte stručně a Oprava budovy Moravská Ostrava _

Iobecné, coje předmětem projektu): třída.

INézev dotačního programu:

 

 

 

„Opravovaná budova se nachází v památkové zoně. Cílem projektuje

joprava havarijního stavu stávající fasády. Parter bude opatřen novou

vrstvou Z kamenicky upraveného umělého kamene- teraca při

I zachování detailů s řádkováním kolem dveřních otvorů a výkladců,

což plně respektujejeho historickou hodnotu a architektonický

výraz. Jemný odstín šedozelené barvy fasád ctí barevnou škálu

 
Popis a cíl projektu (popište, co je používanou u historických budov.

předmětem projektu, co projekt řeší, Předmětem projektu je také výměna stávajících dřevěných oken za

proč se realizuje; uveďte účelové určení nová Eurookna s trojskly při zachování původního rozměru i členění

a způsob či postup jeho dosažení - a výměna stávajících (nepůvodních) výkladců a dvou vstupních

záchrana, obnova, rekonstrukce, _dveří do objektu. Při rekonstrukci bude také provedena nová střešní

*restaurování, atd.): krytina, včetně klempířských prvků (náklady na rekonstrukci střechy

a klempířských prvků, nejsou započítány do níže uváděných nákladů

I na rekonstrukci stavby).

Rekonstrukce fasády a obnova stávajícího teraca novou vrstvou

umělého kamene v parteru je plánována z důvodu jejich

Ínevyhovujícího až havarijního stavu.

  
 

' oprava uliční, dvorní a štítové fasády * nová silikonové

\pryskyřičná omítka v šedozeleném odstínu + fasádní nátěr s

lvodoodpudivým účinkem. Na uliční fasádě bude vjejí střední části

(pod římsou) provedena drážkovaná omítka. Stávající omítka fasády

I je zvětrala, misty odpadává, je v havarijním stavu.

' Parter bude opatřen v celé ploše novou vrstvou kamenicky

upraveného umělého kamene — teraca v tmavě šedém odstínu, včetně

,všech detailů — řádkování. Stávající teraco je popraskané a v

Navrhovaný postup realizace projektu nevyhovující stavu.

„ (popsat jednotlivé kroky a metody, které - Okna od 2.NP budou provedena nová dřevěná se skleněnou výplní

zajistí dosažení konečného cile): - trojsklo (eurookna), Nelze ponechat stávající okna z důvodu jejich

nefunkčnosti způsobené hnilobou, popř. nevratnými deformacemi.

: Šambrány u čtyř středových oken budou provedeny nové 2

I umělého kamene ve stejném odstinujako parter.

' Budou osazeny nové výkladce a dvoje vstupní dveře do objektu.

Stávající dveře a výkladce v parteru již nejsou původní, a nemají tak

žádnou historickou hodnotu.  
Heslovitý výčet uznatelných nákladů vstupy, výkladce, dřevěná Eurookna, Teraco-parter, fasáda, Teracový

projektu: celoobvodový lem

    

Prokesovo nám 8 720 30 Ostrava It“: 00845 451 DIČ cz 00845 45i

2x5 www.ostrava.cz Císlo učtu 27-‘1649297309u‘0800

posta@ostrava.c7 ID DS Sziibviw



| Současný stav: Teraco v parteru je popraskané, místy navíc

* poškozené graffiti, nevzhlednými skvrnami, reklamním nápisem a

otvory po poutačích. Na uliční a dvorní fasádě je částečně zvětralá a

, opadávající omítka, v havarijním stavu jsou pak konstrukce ve štítu

\ budovy nesoucí šablony. Oknajsou v havarijním stavu (nefunkčnost

oken je způsobená hnilobou a nevratnýmí deformacemi).

Přínos: Navrhované úpravy fasád svým architektonickým i

materiálovým provedením navazují na původní koncept domu.

Celková rekonstrukce fasád s dobrým řemeslným provedením

parteru snad poslouží jako následovánihodný příklad budoucím

generacím, v neposlední řadě pak i jako motivace majitelů

sousedních domů k jejich úpravám. Poskytovatel dotace si může být

jist, že veškeré poskytnuté finanční prostředky budou využity

1 účelně, v souladu s PD a poslouží, při zachování zásadních

, architektonických prvků, dle původního konceptu domu, k estetizaci

a modernizaci ulice Sokolská třída a dané památkové zony.

ÍOdůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

fkonečný přínos a efekt pro cilovou

‘skupinu a poskytovatele):

 

 

Využitíkulturní památky nebo
v -

\lvýznamné městské stavby: .stavba obc.vybaveností

 

ALWlN START (výkladce, vstupy); PEMl-STYL (dřevěná

Predpokládany dodavatel obnovy: Eurookna); Fíchna-Hudeczek a.s. (Teraco, fasáda) 
  Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

l
  

|Termín zahájení projektu: \ 1.1.2024 Termin ukončení projektu: I30.6.2025
  

Informace o předmětu projektu

1 Název kulturní památky nebo stavby: iMoravská Ostrava,—

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:

iMisto realizace (ulice, č-p-. obec): _ \
Parc. č.:

_

katastrální území: Moravská Ostrava

 

 

 

   
 
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

;Jméno, příjmení, titul:

 

Funkce/pracovni

zařazení:

 

1Adresa mista realizace

projektu:

Telefonní číslo nebo , . _

mobil: ' ‘ EmaIT!

 

  
 

  

Rozpočet

  

Celková plánovaná výše uznatelných

  
  

 

 
  
 

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 6 04° 000‘ Kc;

„ . „ Procentuální spoluúčast
Pozadovaná vyše dotace v Kc _ \ . „
(zaokrouhlena na tisíce dolů): 1 500 000. Kč poskytovatele na uznatelných 24,81 /0

\ (nákladech.

Jiné zdroje financování uznatelných Procentuální spoluúčast l
. __ 4 545 000 Kč žadatele na uznatelných 75,19 %

inákladu v Kc. , ,
, makladech: *

Nákladový rozpočet

  Rozpočetje samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

 

Seznam příloh žádosti

 

 Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok) fly",
 

 

Prokešovo nám. s, 729 30 Ostrava It“: 00845 451 DIČ cz 00845 451 €*? Š

3/5 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 um“ .'

posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w



Platný doklad o svědčujici vlastnické právo k předmětu dotace

 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
1/

 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči
V

 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu
1., «

 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby i., '

 

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png

 

Kopie restaurátorského záměru
__

 

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis fo'

 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění
"

Platný doklad o přidělení IČ “

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu
;

 

  
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem = v arm-y >) .. : „ .

A\l , u'l- vvvvv 3-

Mllu _ „. lm „ r  
  

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy T

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- D je není plátcem DPH,

D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

' X správce daně,

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fíanančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.
 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádostí také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádostí jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního proceSu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte jí a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.

  
Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

 

Vyplněnou žádost prosim následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostraw, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo  
 

Prokešovo nám 8, 7'29 30 Ostrava IČ 00845 451 DlČ (:7 00845 451

4J5 www.ostrava.cz Císlo učtu 21" 16492973093/0800

posta@ostrava.c7 ID DS f,:zllbviw



zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do véci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.
 

 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

Podpis žadatele

Datum: 27. 2. 2024

Jméno žadatele: Ing. ?.

Podpis žadatele:

 

 
Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

szracování: 24/0118

  

 

Prokešovo nam. 8. 729 30 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 45‘.

5/5 www.ostrava.cz CISÍD účtu 2741549297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS Bzubvřw

 



    

 



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

 

PID žádosti

  

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

|. OBECNÁ čÁsr

Ostravy

 

Dotace pro rok: ‘2024 Evidenční číslo (generováno systémem): \ 24/0119

 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárm'ho města Ostravy

 

Název projektu:  Oprava sgrafitové fasády

 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

IČO: 25848798 \mč: \cz25848798
 

Název žadatele : Bytové družstvo G. Klimenta 4
 

Podniká na základě: Výpisu z OR spisová zněčka Dr 1328 vedená u Krajského soudu v Ostravě
 

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby:
Bytové družstvo G. Klimenta 4, IČO 25848798

 

Osoby, v nichž má

 výše tohoto podílu:

právnická osoba podíl a Bytové družstvo G. Klimenta 4, IČO 25848798, 100%

 

 

Sídlo žadatele

 

Ulice: Gustava Klimenta č.p./č.o.: 495/4
 

Obec: Ostrava   
PSČ:

 
70800  
 

Informace o žadateli byly doplněny z veřejného registru, prosíme, nepřepisujte

vložené údaje.

 

Kontakt na žadatele

 

Telefonní číslo/mobil: 604515356 \ Email: \bd—gklimenta4©seznam.cz
 

  
WWW stránky: bd-gklimenta4.webnode.cz
 

 

 

Statutární zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul za: Libor Kaňák

 

Právní důvod zastoupení (uvedte jestli

statutární orgán):

jednáte na základě plné moci nebo jako

 

Funkce: Předseda představenstva
 

Telefonní číslo/mobil: 604515356
  Email:  bd-gklimenta4@seznam.cz  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

1/5 www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

lč 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Císlo účtu 27—1649297309/0800

ID DS 52ubv7w



 

Bankovní údaje

 

 
Číslo účtu/kód banky:

 

163211590/0300 Nézev banky:

  

Československá obchodní

banka, a. s.   

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 008

Císlo účtu 27—1649297309/08002/5 www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz ID DS

45 451 DIČ CZ 00845 451

5zu bv7w



||. PROJEKTOVÁ čÁST

 

Projektová část

 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví
 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutármho města Ostravy
 

Název projektu: Oprava sgrafitové fasády
 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu):
Oprava sgrafitové výzdoby fasády bytového domu

 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Navrhována je oprava přízemí části fasád domu, stejně jako

šambrán schodišťových os a vstupních portálů.

Tyto omítky jsou provedeny formou sgrafita o dvou barvách (okrová

a červená) z břízolitu při použití geometrických vzorů. Hlavní

hodnotou bytového domu je urbanistické, architektonické a hmotové

řešení s výzdobnými prvky vnějšku. Mezi nejvýznamnější výzdobné

prvky patří sgrafitová výzdoba přízemní části, portálů, či některých

šambrán.
 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Vzhledem k situaci, kdy část omítek je již značně poškozena, je

navržena jejich oprava spočívající V odstranění poškozených částí a

jejich nahrazení novými, stejného složení, tvaru, barevnosti a

technologie výroby (technika sgrafita). Při opravě zároveň dojde k

výměně poškozených a doplnění chybějících větracích mřížek na

obnovovaných částech domu. Tyto větrací mřížky (celkem 8 kusů)

budou z jemného pletiva nebo plastové, stejného průměru jako

stávající a následně opatřeny nátěrem V barvě nově provedené

opravy fasády domu tak, aby větrací otvor barevně navazoval na

/v/

výtvarné řešení casti sgrafita u něhož se nachází.
 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

1. Úpravy povrchu vnější 2. Lešení a stavební výtahy, bourání

konstrukcí
 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

/v/

Parter zdobený bosaz1 provedenou technikou sgrafita V břízolitové

omítce je do značné míry poškozen povětrnostními vlivy a

přirozeným stárnutím materiálu. Obnova těchto prvků je tedy

žádoucí a přispěje ke zkrášlení veřejného prostoru.
 

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:

Bytový dům, který se nachází se na území Městské památkové zóny

Ostrava-Poruba, prohlášené vyhláškou MK CR č. 108/2003 Sb.
 

Předpokládáný dodavatel obnovy:  Milan Ščurek- Stavební práce, IČO 61950921, DIČ CZ7307115541
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Termín zahájení projektu: 1.1.2024 Termín ukončení projektu: 30.6.2025
 

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo stavby: Bytový dům G. Klimenta 495/4, Ostrava-Poruba
 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:

2415

 

Místo realizace (ulice, č.p., obec): G. Klimenta 495/4, Ostrava-Poruba
 

Parc. č.: 356
 

Katastrální území :  Poruba [715174]
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, titul: Libor Kaňák
 

Funkce/pracovní

zařazení :

Předseda představenstva

 

Adresa místa realizace

projektu:

G. Klimenta 495/4, Ostrava-Poruba

 

Telefonní číslo nebo

mobil: 604515356  Email : bd-gklimenta4© seznam.cz     

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta©ostrava.cz

3/5

If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Císlo účtu 27—1649297309/0800

ID DS 52ubv7w



 

Rozpočet

 

Celková plánovaná výše uznatelných

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 602 000 Kc
 

Procentuální spoluúčast

301 000 Kč poskytovatele na uznatelných 50,00 %

nákladech:

Požadovaná výše dotace v Kč

(zaokrouhlena na tisíce dolů):

 

Procentuální spoluúčast

301 000 Kč žadatele na uznatelných 50,00 %

nákladech:

Jiné zdroje financování uznatelných

nákladů v Kč:      
 

 

Náklado vý rozpočet

 

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

 

Seznam příloh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok)
 

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace

 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči
 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu

 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby
 

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png
 

Kopie restaurátorského záměru
 

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis x
 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění
 

Platný doklad o přidělení |č “
  Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný výpis platných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:
 

- D je neníplátcem DPH,

 

_ D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

X správce daně,
 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).
 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
   - potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 1;: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/5 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800

posta©ostrava.cz ID DS Szubv7w



 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.
 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.
 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.
 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

5—4 Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

  Libor Kaňák

Datum : 28. 2. 2024

  
  
 

 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0119  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

5/5 www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

Statutární město Ostrava PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava „ . _ „ _ -, , „5 „

TÝČ,/Ah i;, ffi 471W k»— _

  
 

/

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

 

 

i. OBECNÁ ČÁST " “ " " „_fL, _ _

Dotace pro rok: |2024 Evidenční číslo (generováno systémem): I 24/0123 '

Kód programu KP3 - Výzva č.3 — městské domy a industriální dědictví

 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významnýchv ' ' r m : v , . , . „Náze dotacniho prog a u mestskych staveb z rozpoctu statutarmho mesta Ostravy

 
Název projektu: Výměna oken ve 4.NP 
 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Fyzická osoba nepodnikající

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za: lng _ B_

Datum narození: " 13.7.1980 !

"Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případně pomocné šipky grafické komponenty.

Pro přechod mezi dnem/mésicem/rokem použijte šipky dop/a va/doleva/případně talčítko myši.

 

 

 
  
 

 

Adresa bydliště (dle OP)

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

Ulice: !
č.p./č.o.:

Obec: i PSČ:

Kontaktní adresa

Ulice:
č.p./č.o.:

. Obec: PSČ:
l—

Kontakt na žadatele
J

Telefonní číslo/mobil: - í Eman—_ *

W stránky: *
?

Bankovní údaje

   
sagem/kód banky: “
 

 

Prokešovo nám. a, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451
1/4 www.ostrava.cz

Čislo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w



 

 

 

 

 

 

Kód programu

 

KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a Významných

městských staveb z rozpočtu statútámíh'o města Ostravy
 

Název projektu: Výměna oken ve 4.NP

 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, coje předmětem projektu):
Výměna oken ve 4;NP

 

Popis a cíl projektuípopište, co je

předmětem projektu,.. co 'projektřeší,

proč se realizuje; uveďte účelové“ určení

a 'způ'Sob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

rÉŠtaurovánf; atd.):

Výměna oken v havarijním stavu a zachování rázu budovy. Účel

ekonomický a ekologický

 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

realizace dle postupu firmy PEM! STYL s.r.o.

 

Heslovítý výčet uznatelných nákladů

projektu:
dle rozpočtu

 

Odůvodnění žádostiípodrohný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Výměna oken v havarijním stavu a zachování rázu “budovy.Účel

ekonomický a ekologický

 

Využití kulturní památky nebo

význam né městské stavby:
bytovéainebytové ‘prOstory

 

Předpokládáný dodavatel obhoVý'

  

 

 

PEMI STYL s.ro.

 

  
 
 

 

 

 

 

'Názevkulturnr památky nebo stavby:

 

 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturnichvpamátek CR:

 

 

Místo realizace (ulice, č.p., obec):

 

Parc, č.:

 

Katastrální území:  Moravská Ostrava

 

 

 

 

 

Jméno, pnjmení, titul:

 

Funkce/pracovní

zařazení:

 

 

 

Adresa míSta realizace

projektu:

Telefonní číslo nebo

mobil:

 
        

 

 

Email:   

 

 

 

 

  
 

 

   

Celkova plánovaná výše uznatelných
— - _ -. .

nákladůlvýdajů na projekt (100%) v Kč: 2 281-000 Kc

„ v v v v , v „ „ Procentuální spoluúčast

Femdom? vyse 9°?“ VKC l 140 000 Kč poskytovatele na uznatelných 550,00“ %
(zaokrouhlenana tisice dolu). nákladech"

. . . . . . , Procentuální spoluúčast

Jine “5019 ?"amvam “z"ate'm" 1 141 000 Kč žadatele'na uznatelných 50,00 %nakladu v Kc: v v v nákladech'       
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta©05trava;c2

2/4

|č:_.oúe45»451 DIČ cz 00845 451

Čislo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w



 

Rozpočetvje samostatná príloha formuláře v .pdf formátu
 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a_pro daný rok) ó/

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace L/

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu ' š-

Kopie závazného stano'viska o státní památkové péči ,' f ,

Kopie stanoviskaúzemně příslušného stavebního úřadu xt /

Projektová dokumentače, příp..záměr specifikující způsob opravy a údržby )( (1/1

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png )( j/l

Kopie restaurátorského záměru _. mix—VH

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis «~36 „„

Úplný'výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 3102021 31

Sb., o evidenci „skutečných majitelů, v platném znění ' '

Platný doklad o' přidělení IČ " „... ——————-

Platnývdokia'd o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu „__ „ ________
 

1)jen v případě,že ienioúdajnewplývá z'obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplnýr výpis píatných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 3?:‘2021 Sb.,o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění 
 

 

 

 

 

 

- D je neníplátcem DPH,

D . - ». nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého— muze X

 

 

správce daně,

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

nemá žádné; jzávazky po lhůtě splatností vůči Statutárnimu městu Ostrava, státním fondům,

zdraVotnímv pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu._okresní správě sociálního

zabez'pečení'a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání“ s úhradou „nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční" podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

při výběru zhotovitele dodržel zásadyntransparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/20158b., ozadávání veřejných zakázek, ve znění, pozdějších předpisů.

 

 

 

Žadatelníže svým podpisem:

 

.. potvrzuje, že výšeuvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomi,.iže Statutární město Ostrava je oprávněna zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídloa .v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace. je-li žadatel fyzickou 'osob,ou,_, je

Statútární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení. ICO.. '

sídlo. účel a výši poskytnuté dotace.

 

POtvr'zuje.v„že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativním-procesu

- poskytnutí podpory'deminimie bude neprodleně informovat poskytovatele dané" podpory o změnách,

které u něj nastaly.

   
 

Prokešovo nám. a, 72330 Ostrava _IČE00845 451 o|o cz 00845 45%

3/4 www.05travaxz Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta©ostrava.cz lD DS 5zubv7w

 



 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.

 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podminek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

 
 

 

 

 

 

‘3", Podpis žadatele

Datum: 29. 2. 2024

Jméno žadatele: Ing. il-B

Podpis žadatele:

  
 

 

 

 

 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0123   

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



  Statutární město Ostrava
PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
' „ , = , » . ~ ’ . f"

í/í/k/u) /‘/// ‘/«‘,/:"/,;.7— ./
„"x

: .'\\

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

   
 Dotace pro rok: [2024 Evidenční číslo (generováno systémem): [ 24/0124 '
Kód programu

KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významnýchNazev dotacniho programu: městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

   
 

    

 

               
 

    

 

Název projektu:
Oprava střešního pláště kopule

' a _ Informace o žadateli
— — _*l

[ Právní forma žadatele: Právnická osoba

l_—

ÍlČO: 2688 l 683 !Díč: ,cz _
Název žadatele : Společenství vlastníků domu Českobratrská 1887

“I
Podniká na základě: -

'Waje o skutečném SVJ „__ —ř „__ >— _ ,_ —W—‘7— __álMite“ právnické osoby:

|
!Osoby, v nichž má '

', právnická osoba podíl a vlastníci bytových jednotek

l

           

 
     
 

  

  

 

                

[výše tohoto podílu:

__;

[
Sid/o žadatele

'
Ulice: 'Českobratrská

[č.pJča.: 1887/12 %
|_Obec: Ostrava

|Psč: 70200 ; 
 

              

Informace o žadateli byly doplněny z veřejného registru, prosíme, nepřepisujte
vložené údaje.

 

 

 
            

           

    

 
 

 

Kontakt na žadatele
l

[lelefonní číslo/mobil: 737912298
] Email: ívera.svac©semam.cz

[WWW stránky: ]-

l—
Statutáml zástupce žadatele

Jméno. příjmení, titul za: Věra Svačínová

 Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako místopředseda výboru SVJ

 

 

 

statutární orgán):

Funkce:
místopředseda výboru SVJ

Telefonní číslo/mobil:
737912298

Email:
vem.svac@seznam.cz    
 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 O S T R AVA | | |1/5 www.ostrava.cz
Číslo účtu 27-1649297309/0800

, _ . o o .posta©ostrava.cz
ID DS 5zubv7w

 



 

  
Jméno, příjmení, titul za: Martin Štěpánik

Právní důvod zastoupení (uveďte jesfli

jednáte na základě ptné mocí nebo jako člen výbom SV.!

0 * „ Statutámízá'stupce žadqgglegi-j

 

 

 

 

 

   
 

 
 

   

 

 

statutémi orgén):

Funkce:
člen výboru SVJ

Telefonní čí'sloa'mobilž
605040080

Email:
martin.stepanik©seznam.cz

__ , : Bankoyní ůdaje, » . . . 5—.

Lčislo účtwkód banky: 20299270610300 Název banky: at???“ °b°h°dm J

  

 
 

 

Prokešovqnám. s; 729 suest’rava “300645 451 DIČ 0200345451

2/5 magmas:
Čislo účtu 27—1649297309/0800

posta®o§tfavaxz
ID DS 52ubv7w

 



Projektová část j

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

  

 

  

  

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

Název dotačního programu: „městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Název projektu: Oprava střešního pláště kopule

Účel projektu (uveďte stručně a

obecné, co je předmětem projektu):

 

Oprava havarijního stavu střešní krytiny kopule bývalé hvězdárny

 

;Hlavním cílem projektu je zamezení zatékání dešťové vody do

bytových i nebytových prostor pod kopulí hvězdámy. Projekt řeší

Popis a cíl projektu (popište, co je především úchranu historicky významného objektu - nejstarší

předmětem projektu, co projekt řeší, ostravské observatoře (na ulici Českobratrská), vystavěné v roce

proč se realizuje; uveďte účelové určení 1955. Záchrana kopule bude provedena udržovacimi pracemi tak,

a způsob či postup jeho dosažení - aby se zamezilo zatékání vody. Kopuleje výrazným ve střešní

záchrana, obnova, rekonstrukce, krajině plošně chraněného centra města.V průhledech ulicí

restaurování, atd.): Českobratrskou jde o nepřehlédnutelnou dominantu bloku bytových

domů a o jeho dnes již neoddělitelnou součást, která zastřešuje vež s

hodinovým strojem originální půlkulovou konstrukcí.
 

Navrhovaný postup realizace projektu I. Dovoz lešení a materiálu, montáž lešení 2. Odstranění staré

(popsat jednotlivé kroky a metody, které krytiny a vadných krovů kopule 3. Montáž nových krovů a pokládka

  

zajistí dosažení konečného cíle): ;nove' krytiny 4. Demontáž lešení a odvoz starého materiálu *

Heslovitý výčet uznatelných nákladů íkonstrukce klepmpířské, konstrukce tesařské, nátěry dřevěných

projektu: prvků, demontáž - odvoz a likvidace suti

 

Současný stav kopule je nevyhovující, téměř havarijní. ] při slabších

.dešt'ových přeháňkách do prostor pod kopulí zatéká. Dřevěné krovy

hnijí a ohrožují tak nejen samotnou stabilitu kopule, ale také

bezpečnost prostor i obyvatel pod ni (nejen v bytovýchjednotkách,

ale také na veřejných komunikacích). Opravou kopule přispějeme k

zachraně ohroženého historického objektu, a udržimeji ve stavu

bezpečném pro okolí.

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatelej:

 

IZachování dominanty města.Národní památkový ústav trvá na

Využití kulturní památky nebo “zachování historického rázu budovy (a nepřipouští odstranění

   
 

 

významné městské stavby: kopule, a její nahrazení jiným typem střechy.

Předpokládaný dodavatel obnovy: RAMSES STAVBY spol. s.r.o.

l Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použltelnost dotace

|Termín zahájení projektu; . J_1.1.20_24 , _Ten'nín ukončeníprojektu: j30.6.2025

Informace o předmětu projektu

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   
Název kulturní památky nebo stavby: Bytový dům Českobratrská 1887, Ostrava-Moravská Ostrava

Rejstříkové číslo památky v Ústředním -

seznamu kulturních památek ČR: .

Místo realizace (ulice, č.p., obec): Bytový dům Českobratrská 1887, Ostrava-Moravská Ostrava

Parc. č.: 924/2

—l

lKatastráIní území: Moravská Ostrava, 713520

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, titul: Vlastimír Zamastil

Funkce/pracovní -'ednatel s olečnosti —j
zařazení: J p

Adresa místa realizace Bytový dům Českobratrská I887, Ostrava-Moravská Ostrava
projektu.

|
ggmnni číslo nebo 602725625 i Email: zakazka@ramses-ostrava.cz  
  

Prokešovo nám. a. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 G S T Ř AVA | | |
3/5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 , „ “ o o o

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w

 



 

' Rozpočet „ i _ _l

Celková plánovaná výše uznatelných

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 482 O(ml “'
 

 Procentuální spoluúčast

241 000 Kč poskytovatele na uznatelných 50,00 %

nákladech:

. . . Procentuální spoluůtšst ,

:““é “We "Panev“ "znatemyc" 241 000 Kč \'žadatele na uznatelných 50.00 %
,nákladu v Kč.

_ J _Inákladech: ,-_, ,- „,_l

 Požadovaná výše dotace v Kč

.(zaokrouhlena na tisice dolů):

  

 

 

 

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

 

Seznam pň'loh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok)

 

Platný doklad o svědčujici vlastnické právo k předmětu dotace

 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
 

' Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči

 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu

 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby

 

><><><><>_<><

fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png

 

Kopie restaurátorského záměru
_ „

 

Čestné prohlášení vlastnika nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis x 

 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

Platný doklad o přidělení IČ ')

Platný doklad o volbě nebo jmenováni člena statutárního orgánu

 

  
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Uplny vypis platných may;

pravmckyt h osol) I (avndonm‘ .sl—uli—rnyt h mamnlu (Ho zakona (L BUBU“ Sh . o (“VldPliti skutecny/(lv

majitelu v platnem znon:

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

- D je není plátcem DPH,

D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

' X správce daně,

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutámimu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotnim pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména flanančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkováni se považují za vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu 8 § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.    
Prokešovo nám. 8. 729 30 Oslrava lČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 ', " \ ; , _ », ; , | | |

4/5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800 * “ ‘ vf" ' o o o

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Il žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte jí a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.

 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektroníckého formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědíctví.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

   
 

Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

Věra Svačinová

Martin Štěpánik

Datum : 3. 3. 2024

 

 

Informace o podání

 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přlhlášky ke

zpracování: 24/0124   
 

Prokešovo nám. a. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 © c; T R5 AVA | | |

5/5 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 — ete . : ' ‘ . o o .

posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w





 

Statutární město Ostrava PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

   

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

|. OBECNÁ čÁsr
 

Dotace pro rok: \2024 Evidenční číslo (generováno systémem): 24/0128

 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví
 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

Nazev dotacnlho programu: městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

 Název projektu: Výměna oken a výkladních skříní na objektu U-Haus

 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

|čo: 27766926 \Dlč: \czz7766926
 

Název žadatele : VICTORIA realitní centrum sro

 

výpis z obchodniho rejstříku, vedeného krajským soudem v Ostravě oddil C, vložka
Podmka na zaklade: 51269

 

Údaje o skutečném
majiteli právnické osoby: Petr Stolba, Stodolní 794/21, 702 00 Ostrava

 

050W! V "iChž má REAL JINO TRADE sro. 100%, 321 Energy sro 100%, Vratimovská 82 sro
právnická osoba podíl a O . , V O O
výše tohoto podílu: 100 A), EUTECH akc10va spolecnost 100 A), Beltramo plus a.s. 100A) 
 

 

Sidlo žadatele

 

Ulice: Stodolní č.p./č.o.: 794/21
 

Obec: Moravská Ostrava PSC: 70200
   
 

 

Kontakt na žadatele

 

Telefonní číslo/mobil: 777200500 Email: 777200500©seznamcz
 

WWW stránky:  
 

 

 

Statutární zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul za: Petr Štolba

 

Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako

statutární orgán):
 

Funkce: jednatel
 

Telefonní číslo/mobil:

 

Email:  
 

 

Bankovní údaje  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava Iva: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/5 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w



Číslo účtu/kód banky: 115-2525210237/0100 Název banky: Komerční banka, a.s.
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IŠ: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/5 www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w

CÍSIO Účtu 27-1649297309/0800



||. PROJ EKTOVÁ ČÁST

 

Projektová část

 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví
 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Název projektu: Výměna oken a výkladních skříní na objektu U-Haus
 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu):
Výměna dřevěných špaletových oken a výkladců V 1. a 2. NP

 

Popis a cil projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Jedná se o další etapu výměny oken a výkladců, které jsou ze strany

východní uliční. Celkem se jedná o 8 ks oken a 2 výkladců V I.NP

a 16 ks oken V 2.NP. Okna a výkladce jsou V havarijním stavu a

jejích výměnou získá celý prostor ucelený vzhled. Objekt je kulturní

památkou, která je jednou z dominant MPZ Vítkovice.

 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Okna budou ve stejném provedení jako kopie původních oken,

měněných a schválených NPU V roce 2017. Výkladce budou věrně

kopírovat původní dle požadavků památkové péče
 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Doprava, demontáž a montáž oken a výkladců

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

U-haus je kulturní památkou, která je dominantou MPZ Vítkovice.

Díky další etapě výměny bude zachovaná historická, která byla

vystavěná kolem roku 1890 aje ojedinělým příkladem typu

pavlačového domu v ostravsko-karvinské aglomeraci.

 

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:
stavba občanského vybavení

 

Předpokládaný dodavatel obnovy:  SCHS STOLÁRNAs.r.o.
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Termín zahájení projektu: 1.1.2024 Termín ukončení projektu: 30.6.2025
 

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo stavby: stavba občanského vybavení
 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:

41596/8-3060

 

Místo realizace (ulice, č.p., obec): Mírová 18, Ostrava - Vítkovice
 

Parc. č.: 890
 

Katastrální území:  Vítkovice 
 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, titul: Daniel Haslhofer
 

Funkce/pracovní

zařazení:

Facility Manager

 

Adresa místa realizace

Mírová 18, Ostrava - Vítkovice

 

    

 

 

         
projektu:

mi?“ °'5'° nebo 775777055 Email: d.haslhofer©me.com

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 1826000 Kc

„ , „ „ Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyse dotace v Kc „ ,

. , ., _ 913000 Kc poskytovatele na uznatelnych 50 %
(zaokrouhlena na tisice dolu). nákladech:

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lg“: 00845 451 DIČ CZ 00845 451 | | |

3/5 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 . o o

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



Procentuální spoluúčast

913 000 Kč žadatele na uznatelných 50 %

nákladech:

Jiné zdroje financování uznatelných

nákladů v Kč:

 

 

Nákladový rozpočet

 

Rozpočetje samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

 

Seznam příloh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok) x

 

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace
 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči

 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu
 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby
 

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png
 

Kopie restaurátorského záměru
 

čestně prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis

 

><><><><><><><><

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

 

Platný doklad o přidělení |č 1)
  Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu x
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný výpis platných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:
 

- je D není plátcem DPH,

 

může D nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

' X správce daně,
 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).
 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejně finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.
 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé ajsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), |čo, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.
  potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava tě 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/5 www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w

 



 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele daně podpory o změnách,

které u něj nastaly.
 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.
 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uved'te Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.
 

 

Íri Jméno statutárního zástupce Pod pis statutárního zástupce

 

   
Petr Štolba p

Datum : 4. 3. 2024 '

 nfr
\—I-I    

Štolb
 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0128   

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IŠ: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

5/5 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

Statutární město Ostrava
PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
— , .,. , ' , ( „+ "“31/‘I’i765’.// 3 M f%/va‘/fl/%%

a/ŽČ

/ /
   Í

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

_

Dotace pro rok: ,2024 Evidenční číslo (generováno systémem): [ 24/0131

 

 

Kód programu
KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných
Nazev dotacnlho programu: městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

 Název projektu:
Oprava střechy bytového domu Porubská č.p. 552, Ostrava - Poruba   
 

Informace o žadateli T

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

  
 

 

IČO: _ 273367371237 ix 7 DIČ: fCZ * * *

Název žadatele : Bytové družstvo Porubská 552

Podniká na základě: zápisu v OR

“díle (.) skutecnem _ Ing. Petra Tuhovčáková, Martin Studnička, Eva Hamornikovámaj|tel| pravmcke osoby.

 

 
 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a Nejsou

Lýše tonowgww
   
 

 

 

 

 
  

__ v_„ý 7‘ -77 _ fl, it,—_,V „ , .. f_ŘJ

Sídlo žadatele

Ulice: [Porubská
lč.p./č.o.: 552/26

Obec: JOstrava
PSČ: 70800

  

Informace o žadateli byly doplněny z veřejného registru, prosíme, ne

vložené údaje.

přepisujte

 

 

 

 

 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo/mobil: 1604269457
J Email: bd552@centrum.cz

{WWW stránky: T

Statutární zástupce žadatele

Jméno, příjmení, titul za: Petra Tuhovčáková, Ing.

 Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):

 

 

    
 

Funkce:
předseda představenstva

Telefonní číslo/mobil:
604269457

Email:
bd552@centrum.cz

%

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava I5": 00845 451 DIČ cz 00845 451
| | [1/6 www.ostrava.cz

Císlo účtu 27-1649297309/0800

vb . :posta©ostrava.cz
ID DS 52ubv7w

 



 

 

 

Číslo účtu/kód banky:

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

2/6 www.ostrava.cz

posta©ostrava.cz

Bankovní údaje

1018937277/5500 \ Název banky:

[C 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Císlo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w

\ Raiffeisenbank a.s.



 

 

Projektová část l
 

Kód programu
KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví
 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

Nazev dotacniho programu: městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

Název projektu: ]Oprava střechy bytového domu Porubská č.p. 552, Ostrava - Poruba

 

 

Předmětem projektu je výměna střešní krytiny, oprava krovu -

výměna částí, které jsou napadeny dřevokaznou houbou, oprava

rozsáhlých balustrád a komínů, výměna klempířských prvků

Účel projektu (uveďte stručně a

\obecně, co je předmětem projektu):

 

Projekt řeší komplexní opravu střechy kulturní památky, přičemž

prioritou je zachování jejího původního rázu — vzhledu balustrád,
Popis a cíl projektu (popište, co je komínů, střešních tašek, oplechování. V rámci komlexní opravy řeší
předmětem projektu, co projekt řeší, havarijní stav komínů (degradují komínové hlavy) a střechy, kterou
proč se realizuje; uveďte účelové určení zatéká, původní tašky jsou zvětralé, některé části krovu jsou \
a způsob či postup jeho dosažení- napadeny dřevokaznou houbou a musí být vyměněny. Celý krov
záchrana, obnova, rekonstrukce, bude nastříkán ochrannými prostředky k zabránění napadení
;r 9513“ rování, atd.): dřevokaznou houbou. Budou použity nové střešní tašky Tondach

Francouzská 14 V přírodní červené barvě, ne hliníkové ani plechové,

které jsou výrazně levnější.

  Opravu jsme zahájili již v roce 2023,kdy jsme opravili střechu,

balustrády a komíny ve vchodech č. 552/24 a 552/26. V letošním
\

roce uskutečníme opravu střechy a komínů ve vchodě č. 552/28,
\

lčímž komplexní opravu střechy ukončíme. Postup: 1) Oprava

lkomínů — budou opraveny hlavy komínů a větracích šachtic. Budou

vyčištěny a otlučeny hlavy komínů, odbourána horní betonová

. . , , deska, dojde k demontáži větracích kovových mřížek, bude očištěn(popsat jednotllve kroky a metody, ktere , . , , „ , V . V ,zajistí dosažení konečného cíl e): spodm cihlovy pas s pripladnou vymenou c1hel. Po celoplošném.

\
oc15ten1 bude vybetonovana nova deska, natazena nova omitkovma,

l

l
\

Navrhovaný postup realizace projektu

budou osazeny nové mřížky. 2) Demontáž původních tašek 3)

výměna latí kontralatí, oprava krovu — výměna poškozených částí

4)instalace hydroizolační fólie, pokládka nových tašek, instalace

střešních oken 5) instalace klepířských prvků Vše podrobné popsáno

v technické zprávě.

 

„
Náklady na novou sstřešní krytinu, náklady na ttesařské konstrukce,

lHesIovitý výčet uznatelných nákladů náklady na klepířske' konstrukce, náklady na úpravu povrchů,
\ projektu:

náklady na nátěry. Celkové náklady na opaw střechy ve vchodě

552/28 jsou vyčísleny na 3.018.704 Kč.

V letošním roce chceme doončit rozsáhlou opravu střechy z důvodu

jej ího havarijního stavu. Opravu jsme zhájili v roce 2023 a opravili

střechu ve 2 vchodech ze 3.. Od 1.4.2024 zahájíme opravu střechy

ve vchodě 552/28. Opravu provádíme v souladu s požadavky

\Oddělení územního plánování a památkové péče MMO, důraz

klademe na zachování reprezentativního vzhledu kulturní památky.,

provedení a kvalitu použitých materiálů.

  

\, „_  Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

 

 

 

Využití kulturní památky nebo , , V , „ ,významné městské stavby: Jedna se o obytny mestsky dum s obchodnim parterem

 

 

 

[Předpokládáný dodavatel obnovy: \'H 8:13 delta, s.r.o., Bobrky 582, 755 01 Vsetín

i Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

Éermín zahájení projektu: [1.1.2024 ' Termín ukončení projektu: 30.6.2025

 

Informace o předmětu projektu

 

Jedná se o činžovní dům.

Citace popisu z ústředního seznamu kulturních památek :

„Ctyřpatrový obytný městský dům s obchodním parterem, postavený
\

lve stylu socialistického realismu (SORELA) podle projektu Borise
\

llelčaninova v roce 1956. Dům je součástí jednotně koncipovaného
\

bloku městských domů zv. „Věžičky“.
J

*

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
3/6 www.ostrava.cz

Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta©ostrava.cz
ID DS 52ubv7w

i— :

Název kulturní památky nebo stavby:

 

 
 



Rejstříkové číslo památky v Ústředním l_103201

 

 

 

 

seznamu kulturních památek ČR:

Místo realizace (ulice, č.p., obec): Porubská 552/28, 708 00 Ostrava - Poruba

Parc. č.: \429

Katastrální území: 1Poruba

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

J
L

„„
„4„4„w

 

Jméno, příjmení, titul: Petra Tuhovčáková, Ing.

 

Funkce/pracovní

zařazení: předseda představenstva Bytového družstva Porubská 552

 

Adresa mlsta reallzace Porubská 552/28, 708 00 Ostrava - Poruba

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

projektu:

Te'effÍnní as” nebo 604269457 \ Email: 1bd552©centrumpz
mobll.

Rozpočet
]

Žš'k'íšššlťlšlišílaplžiškťtišší/Liči?č:ř 3 018 000 Kč

„ , „ „ Procentuální s oluúčast \

2221125179222; E::Ěeczšlgf 500 000 Kč 1 :gigfigzfifele za uznatelných L 16,56 % i

, ] , , , „ ,

É'Š'Ifíšgšfferčiflancwám “znatemýCh Š 2 518 000 Kč ŠŠŠŠÍJŠĚĚLÍĚŽÉZIĚŠÍÍ L 83,44 %

I „L, , lnakladech: * „_lg

Nákladový rozpočet

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

Seznam příloh žádosti

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok) 2 „ , ( X

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace x L/

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
x .g

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči
x (

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu
X =: .

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby x g ,

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png
)( /‘

Kopie restaurátorského záměru
»..___x , „ ,

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis )( !,

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění
X :— ’/

Platný doklad o přidělení |č *)
bf

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu
X 
 

 
1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný výpis platných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

 

- D je není plátcem DPH,  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/6 www.ostrava.cz
Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta©ostrava.cz
ID DS 52ubv7w

.— .— .—



 _ D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého
X správce daně,

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního
zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků
nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považujíza vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem
Ostrava.

 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v
souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v
případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je
Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,
sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného
porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického
formuláře v systému EvAgend.

 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdejsmh předpisů.

 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na
podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného
elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v
Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu
kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

ěe.

Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce
    

  png. Petra Tuhovčáková, Martin Studnička

Datum :
5. 3. 2024

 

 

 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke
Épracování: 24/0131

 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
5/6 www.ostrava.cz

Číslo účtu 27-1649297309/0800

posta©ostrava.cz
ID DS 52ubv7w

 



 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

6/6 www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

Číslo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 5zubv7w



 

Statutární město Ostrava PlD žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
, „ _ .;/—

š/Íý'n 3 9".)
, _, „ , .

, T*“ / / .r; .« ,' .) ,v

».

_:4, ("/Šli :5

   „; ví,-„» / f,.

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

  

 

' ' V ' " ““"“-m'wyriuszvv % -' ‘5‘ <.) — ., PW “ " aan-u = 1g

IHGJBEGNAMŠT - g ,* u w;&,a§;f_§:_mmg gag; mg}

Dotace pro rok: l2024 Evidenční číslo (generováno systémem): 24/0138
 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy & industriální dědictví

 

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných
Název dotačního ro ramu: „ , „ , , V

p 9 městských staveb z rozpoctu statutárního mesta Ostravy

 

Název projektu: Výměna výplní otvorů výkladců a dveří l. NP bytového domu Alšovo

náměstí 688/7, 708 00 Ostrava - Poruba 
 

  

Informace o žadateli

 

 

 

 

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

IČO: 25361929 [0K2 [CZ

Název žadatele : Bytové družstvo D A N

Podniká nazákladě: výpisu z obchodního rejstříku * A
  

Údaje o skutečném
majiteli právnické osoby: predseda druzstva - staturarm organ

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a 0

výše tohoto podilu:   
 

 

Sídlo žadatele

 

Ulice: Alšovonáměstí č.p./č.o.: 688/6

 

Obec: Ostrava PSČ: 70800      
informace o žadateli byly dopiněny z veřejného registru, prosíme, nepřepisujte

vložené údaje.

 

Kontakt na žadatele

 

Telefonní číslo/mobil: \ 731505770 Email: ‘bddan.bddan@gmail.com
 

WWW stránky: --- 
 

 

 
Statutární zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul za: Ivan Sokolík

 

Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):

 

 

 

    
Funkce: předseda družstva

Telefonní číslo/mobil: 734828093

Email: bddan.bddan@gmail.com

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava [C 00845 451 DIČ cz 00845 451 05-? RAE i .: m | | |

1/5 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800 “ ' ý " ' z ' “ na *. o o o

posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w



 

 

    
 

I

i Bankovni údaje

% “

řčíslo účtu/kód banky: 158536585/0300 Název banky: ceSkosmvenSka ObChOdm
* banka, a. s.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lg": 00845 451 DIČ cz 00845 451 A GSH—m 13 V3 | | |

2/5 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 „___ ' _ »O 9‘3 „ _ . o o

posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w



 
 

 

Projektová část

 

Kód programu KP3 - Výzva é.) — městské domy a industriální dědictví
 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Název projektu:
Výměna výplní otvorů výkladců a dveří 1. NP bytového domu

Alšovo náměstí 688/7, 708 00 Ostrava - Poruba

 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu):

Výměna starých výplní otvorů, tj. výkladců a dveří v 1. NP v

prostorech nebytových jednotek včetně úpravy dvorní části
 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Předmětem projektu je nahradit nevyhovující výplně otvorů novými

výplněmi, čímž dojde k zlepšení tepelně-izolačních vlastností a

obnově původního starého vzhledu. Provedením úpravy dojde ke

sjednocení vzhledu budovy.

 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Demontáž stávajících původních ocelových výkladců na východní

straně (3 ks), dvou výkladců na jižní straně, a vchodových dveří do

1. NP nebytového prostoru. Montáž nových rámů výkladců a

zasklení tepelně-izolačním bezpečnostním dvojsklem. Montáž

nových dveří.

 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Konstrukce zámečnické, kostrukce truhlářské, konstrukce

klempířské, úpravy povrchů a osazování výplní

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Současný stav výkladců a dveříje nevyhovující. Výplnějsou

poškozené. Mříže na výkladcích jsou nefunkční. Rámy jsou

zkorodovane'. Přínosem bude sjednocení vzhledu, lepší tepelně

izolační vlastnosti a celková obnova památky.

 

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:
bytový dům s nebytovymi prostory sloužícími pro podnikání

 

Předpokládaný dodavatel obnovy:  THERM, s60]. s r.o.
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Termín zahájení projektu: j1.1.2o24 I Termin ukončení projektu: 30.6.2025

lnformace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo stavby: IOstrava — Poruba (bytový dům Alšovo náměstí 688/6 a 688/7)

 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek ČR:

2415

 

Místo realizace (ulice, č.p., obec): Alšovo náměstí 688/7, Ostrava - Poruba

 

Parc. č.: 1437

 

Katastrální území:  Poruba
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 

Jméno, příjmení, titul: ivan Sokolík

Fupkcelpracovnl předseda družstva
zarazeni.

 

Adresa místa realizace

projektu:
Alšovo náměstí 688/7, Ostrava — Poruba

 

Telefonní číslo nebo

mobil:  Email: bddan.bddan@gmail.com

 
 

 

Rozpočet

 

Celková plánovaná výše uznatelných i

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: |
l 470 000 Kč

  

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

3/5

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Císlo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w

jew-FRA; lk"

 



 

r

„ , „ _ Procentuální s oluúčast
Pozadovana vyse dotace v Kc p

 

    
 

 

(zaokrouhlena na tisíce dolů): 735 000l Kc ggígyšgšztele na uznatelnych 50,00 A;

J. , d . f. v' , teln' h ( Procentuálníspoluúčast

me 2 raje vmanco ani uzna yc 735 000‘ Kč žadatele na uznatelných 50,00 %
nakladu v Kc: , nákladech-

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

 

Seznam příloh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok) x ’

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace

 

 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu

 

 

 

 

 

 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči )( .

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu Xl

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby )(

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png )(

Kopie restaurátorského záměru X

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis )( „,

 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění X *

Platný doklad o přidělení lČ "

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu x

 

  
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem “"" “i““j'zí' *"

.. Jr . „.- flow,

 

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- E] je neníplátcem DPH,

_ D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

X správce daně,

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

— potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IVC: 00845 451 DIČ CZ 00845 451 0" QŘŠIFAĚE 6% I I E

4/5 www.ostrava.cz CÍSIO účtu 27—1649297309/0800 Ý' '“? ! * \ „ k a . O Q

posta@ostrava.cz lD DS 52ubv7w



 
 

 

_ potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

— poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.

 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

 

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podminek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

 

:—2 Jméno statutárního zástupce Pod is statutárního zástupce

Ivan Sokolík

Datum : 6. 3. 2024

 

     
 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0138

   

Prokešovo nam. 8, 729 30 Ostrava uč 00845 451 DIČ cz 00845 451 mgsT RA‘ , Al | |
5/5 www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800 * ‘ „ & jf ' o o o

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

 

PID žádosti

!

?" if . „ /„ . li,/,
x/L/Z/n ,/ //„,_' / V.;/1 /'~ bf [1/ ění:/bg?

ff „jí/

'Í l;.,

  
/

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

tigosecwkěšásm

a významné stavby

   
. ., ...—,... „ ___.. . ..,..

 

Dotace pro rok: [2024 Evidenční číslo (generováno systémem): 24/0140
 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Název projektu: Oprava střechy a komínů BD Sabina 
 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

lČO: 25372831 !me; lc225372831
 

Název žadatele : Bytové družstvo Sabina

 

Podniká na základě: výpisu z obchodního rejstříku

 

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby:
statutární orgán

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a

výše tohoto podílu:  
 

Sídlo žadatele

 

Ulice: Hlavní třída
   
Obec: Ostrava

č.p./č.o.: 679/116
 

 
PSČ:

 
70800   

Informace o žadateli byly doplněny z veřejného registru, prosíme, nepřepisujte

vložené údaje.

 

Kontakt na žadatele

 

Telefonní číslo/mobil: =777902552 Email: ibdsabina@seznam.cz
 

  
WWW stránky: ---

 

 

 
Statutární zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul za: lng. Lukáš Lattenberk

 

statutární orgán):

Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

 

Funkce: předseda představenstva

 

Telefonní číslo/mobil: 777902552

 

Email: 1.lattenberk©gmail.com   
1/5 www.ostrava.cz

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava [C 00845 451 DIČ cz 00845 451 ”QTRA5JA| I |

Cislo účtu 27-1649297309/0800 2; '! W t “ o o o

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w



 

 

 

Statutární zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul za: Mgr. Pavlína Kawková

 

Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako

statutární orgán):

statutární orgán

 

Funkce: místopředseda představenstva

 

Telefonní číslo/mobil: 606670059

 

Email:  kavikova@seznam.cz
 

Statutární zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul za: Miroslav Malík

 

Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako

statutární orgán):

statutární orgán

 

Funkce: místopředseda představenstva

 

Telefonní číslo/mobil: 603266416

 

Email:  mirekmal@seznam.cz   
 

Bankovni údaje

 

Číslo účtu/kód banky:

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

2/5

19-8170270237/0100 \Název banky: Komerční banka, a.s.

lg": 00845 451 DIČ CZ 00845 451

05‘: účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w



 

 

Projektová část

 

Kód programu KP3 - Výzva č.3 — městské domy a industriální dědictví
 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Název projektu: Oprava střechy a komínů BD Sabina
 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu):  Oprava střechy, balustrád a komínů bytového domu

 

l

1Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Obnova a rekonstrukce střešní krytiny, balustrád a komínů bytového

domu z důvodu havarijního původního stavu.

 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Odstranění původní střešní krytiny, demontáž hromosvodu a dalších

prvků na střeše, kontrola celistvosti bednění a výměna poškozených

či chybějících částí, položení nové střešní krytiny a montáž prvků na

střeše. Oprava 18 kusů komínů. Sanace anténních stožárů. Sanace

dřevěných prvků krovů. Sanace balustrád.
 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Pokrývačské a klempířské práce, oprava balustrád, oprava komínů.

tesařské práce. okapový systém, lešení.

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Současný stavje havarijní - střešní krytinaje dosluhující, komíny,

které slouží jako větrací šachty se začínají drolit. Balustrády jsou

erodované hrozí pád na veřejnou komunikaci.

 

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:
bytový dům s nebytovými prostory sloužícími k podnikání

  Předpokládaný dodavatel obnovy: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Termín zahájení projektu:

Informace o předmětu projektu

1.1.2024 1 Termin ukončení projektu: 30.6.2025

 

Název kulturní památky nebo stavby: Ostrava - Poruba (bytový dům 1—11avní třída-679/1 14 a 679/116)
 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:

2415

 

Místo realizace (ulice, č.p., obec):

Parc. č.:

 
Hlavní třída 679/114 a 679/116, Ostrava - Poruba

1481

 

 

 Katastrální území: Poruba

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, titul: lng. Lukáš Lattenberk

 

Funkce/pracovní

zařazení:
předseda představenstva

 

Adresa místa realizace

projektU' Hlavní třída 67 9/114 a 679/116, Ostrava — Poruba

 

Telefonní číslo nebo ?,
mobil: 77790_352 

1 .
1 Email:

1

bdsabina@seznam.cz

 
 

 

Rozpočet

 

  Celková plánovaná výše uznatelných l „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: , 4 454 000 Kc

Požadovaná v'še dotace v Kč : » * lProcentuáIní spoluúčast [
y . , „ _ 2 227000 Kčlposkytovatele na uznatelných ; 50,001 %

(zaokrouhlena na tišíce dolu). ! /_ * . . . ' *

  nákladech:

 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

3/5 C

11:“: 00845 451 DIČ cz 00845 451

WE‘RAA'"íslo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 5zubv7w



 

Procentuální spoluúčast

\ 2 227 000 Kč žadatele na uznatelných 50,00 %

\ nákladech:

Jiné zdroje financování uznatelných

nákladů v Kč:

 

 

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu  
 

Seznam příloh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok) X > '

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace
 

 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu

 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči

 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu

 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby

 

 

Kopie restaurátorského záměru

 

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis

 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

Platný doklad o přidělení uč “

X

X

X

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png
X

X

X

X

 

  Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu X *

 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem mi :wa paw: ' :; _ mz" *

.„
již

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy *

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- D je neníplátcem DPH,

_ D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

X správce daně,

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.  
 

Prokešovo nám. s, 729 30 Ostrava rc 00845 451 DIČ cz 00845 451 5*? £321: " Aa *“

4/5 www.ostrava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800 » „.

posta©ostrava.cz lD DS 52ubv7w



 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativniho procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.

 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podminek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

    
" ‘5 Jméno statutárního zástupce

Miroslav Malík

Mgr. Pavlína Kavíková

Datum :

 

 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0140

 

 
  

Prokešovo nám. a 729 so Ostrava ic 00845 451 Dlč cz 00845 451 a» &'$—FQ „ k! . Ř | | |
5/5 www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800 5-13. L. A A o o o

posta@ostrava.cz lD DS 52ubv7w



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

 Mai/##7## &'$/MŽ; mv
/ / ,f

PID žádosti

  

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

  

 

 

Dotace pro rok: 2024 Evidenční číslo (generováno systémem): 24/0141

 
Kód programu

KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a Významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

  Název projektu:  Stavební úpravy Katolického lidového domu Stará Bělá

 

 

rý

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 IČO: 48429716
tmě: )cz4s429716
 

Podniká na základě:

kultury

Údaje o skutečném

majiteli právnické osoby:

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a -

výše tohoto podílu:  

podniká na základě Výpisu z Rej

Název žadatele : Římskokatolická farnost Ostrava - Stará Bělá

Sídlo žadatele

střlkuevidovaných právnických osob Ministerstva

 
Ulice: Blanická

č.p./č.o.: | 134/130
   

Obec: Ostrava

 PSČ: |72400
  
lnformace o žadateli byly doplněny z veřejného registru, prosíme, nepřepisujte
vložené údaje.

 

Telefonní číslo/mobil: [731625636

Kontakt na žadatele

[ Email: )Bohus.Novak©seznam.cz

WWW stránky: |www.famost—starabela.cz

 

 

 

C
Jméno, příjmení, titul za:

Statutární zástupce žadatele

Bohuslav Novák

AL

 Právní důvod zastoupení (uveďte jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán

statutární orgán):

 Funkce:
farář

 Telefonní číslo/mobil:
731625636

  Email:  Bohus.Novak@seznam.cz   
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

1/6 www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

lg": 00845 451 DIČ 02 00845 451

Císlo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w

 

OSTRAVA! !!



 

 

Bankovní údaje

7

 

Číslo účtu/kód banky: 111729312/0300

 

Název banky:

Československá obchodní

banka, a. s.
 
 

2/6

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

If: 00345 451 DIČ cz 00845 451

Císlo účtu 27—1649297309/0800

ID DS 52ubv7w

OSTRAVA

(



 

 

Projektová část

 

Kód programu
KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

 

Název dotačního programu:
Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Název projektu:
Stavební úpravy Katolického lidového domu Stará Bělá

 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu):

Předmětem projektu jsou stavební úpravy budovy Katolického

lidového domu Stará Bělá. Katolický dům je členěn na několik částí

a dotace je žádána na nekomerční část objektu. Opravy spočívají v

zajištění renovace původních podlah velkého sálu o velikosti 198

m2 a malého sálu o velikosti 99 m2 s výměnou světel V těchto

prostorách. Světlá mají již nepoužívané a trubice a jsou z větší části

nefunkční, hrozí vznik požáru.

 

Popis a cil projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dosažení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Katolický lidový dům ve Staré Bělé je historickým objektem. O jeho

postavení se jednalo v roce 1930 v návaznosti na akce, které se

konaly venku, ale z důvodu nepříznivého počasí (pršelo) se

nevydařily. Farní úřad prodal některá pole, aby byla stavba započata.

Katolický dům se světil 15. a 16. 5. 1932 (zdroj: fami kronika). Z

důvodu omezených finančních prostředků je katolický dům pouze

udržován v provozuschopném stavu. D0 budoucna je nutné zajistit

celkovou rekonstrukci IS, vybudování kanalizační přípojky a

napojení na kanalizaci, rekonstrukci střechy a atiky, která je v

havarijním stavu a celkovou rekonstrukci elektroinstalace celého

objektu. V současné době je katolický dům jediný objekt s větší

kapacitou (2 sály a balkón - 350 osob), který slouží ke komunitnímu

setkávání a posilování vzájemných vazeb občanů nejen Staré Bělé.

V katolickém domě městský obvod pořádá akce pro seniory s

poděkováním a gratulaci k jubileu, kamevaly pro děti, koncerty.

Fara pořádá turnaje v deskových hrách pro děti, mikulášské divadlo

hrané místními skauty, turnaje ve stolni tenise, tříkrálový turnaj o

pohár faráře. Jednou týdně jsou prostory zpřístupné dětem, které zde

trénují míčové hry a stolní tenis. Sál je využíván místními skauty

Jednota Orel, základní školou, organizací pro práci s předškolními

dětmi „Skřítek kvítek“, konání přednášek a kullumích akcí pro

veřejnost. Cílem projektu je renovace původních parketových

podlah obou sálů, které je nutné přebrousit a opětovně nalakovat,

aby se do spár nedostala voda a nenarušila původní parkety, čímž by

se náklady na renovaci několikanásobně zvýšily. Osvětlení s

ohledem na trubicové zářivky je již z větší části nefunkční a

neekonomické. Opravy je nutné zajistit, aby se i nadále mohl

Katolický lidový dům využívat k pořádání kulturních, sportovních i

společenských akcí pro své občany a využila se tak maximálně jeho

kapacita a stavby jako takové. Není cílem stavět nové budovy, ale

zachovat historickou tradici ve Staré Bělé.

 
Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Vzhedem k využívání prostor katolického domu převážně v zimních

měsících bude projekt realizován v letních měsících 2024.

 
Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu: stavební práce (elektro, podlahářské práce) dle rozpočtu

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Katolický lidový dům Stará Bělá je jediným kulturním zařízením s

větší kapacitou v městském obvodě Stará Bělá a je využívána ve

velké míře všemi generacemi. Římskokatolická farnost zajišťuje

průběžnou údržbu objektu, ale finanční prostředky na celkové

opravy a renovaci prostor domu, které by vedly k vhodnému

funkčnímu využití k dispozici nemá. Římskokatolická farnost má

zájem, s ohledem na historii budovy, stále snahu zachovávat její

podobu a využití a tím stmelovat občany obce různého věku.
  

Využití kulturní památky nebo

významné městské stavby:  Objekt je využíván ke sportovním, společenským i kulturním akcím,

které pořádá nejen Rímskokatolická farnost.   
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

posta@ostrava.cz

3/6

[C 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Císlo účtu 27-1649297309/0800

ID DS 52ubv7w

OSTRAVA

 



 

Předpokládaný dodavatel obnovy: 'cenové nabídky dle přílohy

 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

Termín zahájení projektu: \ 1.1.2024 l Termín ukončení projektLfl30.6.2025
 

 

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo stavby: Katolický lidový dům Stará Bělá

 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:

 

 

 

 

Místo realizace (ulice, č.p., obec): Blanická 134/130, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

Parc. č.: 3

Latastrální území: Stará Bělá

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, titul: Jaroslav Bajorek

 

Funkce/pracovní

„ . správce Katolického lidového domu

za razenl :
 

Adresa ""5“ "“"““ Blanická 134/130, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

 

   
 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

projektu:

32,955.th ("SID nebo 731510146
Email: jaroslavbajorek@seznam.cz

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných
-

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč:
384 00° Kc

„ , „„ - Procentuální spoluúčast

Pozadovana vyse dotace v Kc „ , „

(zaokrouhlena na tisíce dolů): 190 000 Kc poskytovatele na uznatelnych 50,00 Ío

nakladech.

Jiné zdroje financování uznatelných
Procentuální spoluúčast

. .. „_
0 Kč žadatele na uznatelných 50,00 %

nakladu v Kc.
, _

nakladech.

Nákladový rozpočet

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu

Seznam příloh žádosti

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok)

Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace
X\ /

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu
X a

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči
» ’X ' '

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu
, , X77

 

Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby

 

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png
\.,

 

Kopie restaurátorského záměru

 

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis
» v X -

 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

Platný doklad o přidělení lč 1)

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu

 

  
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný výpis platných údajů

právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č, 37/2021 Sb,) o evidenci skutečných

majitelů, v platném znění  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OST RAVA' | I

4/6 www.ostrava.cz
Císlo účtu 27-1649297309/0800

. . .

posta@ostrava.cz
ID DS 52ubv7w



  Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- D je není plátcem DPH,

D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého' X správce daně,

 

 

 

 
Žadatel dále prohlašuje, že:

 nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,zdravotním pojišt ovnam a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správe sociálníhozabezpečení a Celní správe České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatkůnebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městemOstrava.

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace vsouladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

 Žadatel níže svým podpisem:

 - potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a vpřípadě vyhoven: zádosti také účel a vyši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je

 potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možnéhoporušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,které u něj nastaly.

 

 Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronickéhoformuláře v systému EvAgend.

 Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně napodatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněnéhoelektronického formuláře ke zpracování

 

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci vProgramu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

 Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovukulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

37“ Jméno statutárního zástu ce

p ‘J
  

     Bohuslav Novák

Datum :
l7. 3. 2024

 

   
 

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke
zpracování: 24/0141   

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 o STR VA | | |5/6 www.ostrava.cz
Číslo účtu 27-1649297309/0800

. o oposta@ostrava.cz
ID DS 5zubv7w

 



 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ cz 00845 451 o ST R AV A' | |

6/6 www.05trava.cz
Císlo účtu 27-1649297309/0800

. . .

posta@ostrava.cz
ID DS 5zubv7w



 

Statutární město Ostrava
PID žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

  
„- / f ,x} “j,/= 1/7 '- 1/ng _ “DU% fiat,» ý ”/f The / '— 9214/ 762 «LL

/ ,: .; 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

 

 

 

 

   
 

 

I. OBECNA CAST

Dotace pro rok: |2024 Evidenční číslo (generováno systémem): , 24/0144

Kód programu
KP3 - Výzva č.3 — městské domy a industriální dědictví

, „ , _ Program na zachování a obnovu kultmních památek a významných
Nazev dotacniho programu. městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

Název projektu:
Rodinný dom

Informace o žadateli

 
Právní forma žadatele: F vzícka' osoba nepodrzi/tající

Titul, Jméno, Přijmení, . . A „ “'Em 7777777Titul za: * mg T 0-

Datum narození: ” 10.10.1977
[

 

 

 

 
 WWO zadání data narození použita numerických kláves/případně pomocné šipky grafické komponenty
Pro přechod mezi dnem/měsícem/rokem použite šipky doprava/doleva/případně ta/čítko myš/'.

,—
Adresa bydliště (dle OP)

T

Ulice:

{an/6.0.:

i vEbec:

I PSC:

Kontaktni adresa

Ulice:

č.p./č.o.:

Obec:
PSČ:

Kontakt na žadatele
T

_

Bankovní údaje

Název banky:

 

 

JL 

 

  
 

  

   
 

  

Telefonní číslo/mobil:

WWW stránky:   

 

  

 

 

  
ičíslo účtu/kód banky:
 

 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 1;": 00845 451 DIČ CZ 00845 451
7/4 www.ostrava.cz

Císlo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz
ID DS Szubv7w

 



ll. PROJEKTOVÁ čÁST

 

Projektová část

 

Kód programu
KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy

Název projektu:
lRodinný dg

Výměna stávající plechové krytiny. Vyčištění fasády z lícového

zdiva s lokální opravou poškozených částí. Oprava vstupního

stupně a shozu na uhlí. Výměna výplní otvorů vnějších.

 

Název dotačního programu:

 

 

 

 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu):

 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové Obnova kulturní památky. Prodloužení životností jednotlivých
určení a způsob či postup jeho konstrukcí.

dosažení - záchrana, obnova,

rekonstrukce, restaurování, atd.):

 

Navrhovaný postup realizace projektu Výměna stávající plechové krytiny. Vyčištění fasády z lícového
(popsat jednotlivé kroky a metody, zdiva s lokální opravou poškozených částí. Oprava vstupního
které zajistí dosažení konečného cíle): stupně a shozu na uhlí. Výměna výplní otvorů vnějších.

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

 

Okna, dvěřc, fasáda Čištění, střecha, kominy, vstupní stupně.

 

Střešní krytínaje za zenitem životnosti. Lokálně dochází k zate'kání
Odůvodnění žádosti (podrobný popis do konstukce. Fasáda je v několika místech porušena po instalaci
současného stavu, předpokládaný sítí a dodatečných konstrukcí. Výměnou výphií otovrů dojde k
konečný přínos a efekt pro cílovou jejich sladčnimse studijí ing.arch. Stejskalíka a dojo ke zvýšení
skupinu a poskytovatele): architektonické a urbanistické kvality objketu i Stítove' kolonie jako

celku.

 

Využití kulturní památky nebo

význam né městské stavby:

Předpokládaný dodavatel obnovy: TAIJO s.r.o./Tesko Kolovrat s.r.o./Dalibor Válek

dům ve Štítové kolonií

  
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Eermín zahájení projektu: 1.1.2024 Termín ukončení projektu: 30.6.2025

 

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo stavby: Památková zóna

Rejstříkové číslo památky v Ústředním ÚSKP 2417
seznamu kulturních památek CR:

 

  
 

Místo realizace (ulice, č.p., obec):

 

 

Parc. č.:

 

Katastrální území : Vítkovice, obce Ostrava, část obce Vítkovice

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméno, příjmení, titul:

 

Funkce/pracovní

zařazení:  
 

Adresa místa realizace

projektu:

 

Telefonní číslo nebo

mobil:

Email:  
 

 

r
Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných

nákladů/výdajů na projekt (100%) v
l 070 000 Kč

Kč:

   
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lvČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 ' “ . , , {fin _ „ | I I
2/4 www.ostrava.cz

Císlo účtu 27-1649297309/0800 ' ' 7 . » ' í'
posta@ostrava.cz

ID DS 5zubv7w

 



Procentuální spoluúčast

535 000 Kč poskytovatele na uznatelných 50,00 %

nákladech:

Požadovaná výše dotace v Kč

(zaokrouhlena na tisíce dolů):

  

  

  
Procentuální spoluúčast

žadatele na uznatelných

nákladech:

Jiné zdroje financování uznatelných

nákladů v Kč:   
  

535 000 Kč   
   

  

 

Nákladový rozpočet
T

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu
 

  
Seznam příloh žádosti

 Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok)
:.f'
 Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace

 Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu

 Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči

 Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu

 Projektová dokumentace, příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby

 Fotodokumentace
ve formátu .jpg nebo .png

 Kopie restaurátorského záměru

 Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis
X
 Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

Platný doklad o přidělení IČ 1)

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu

 

   
1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem Úplný výpis pšážnýota M2332právnických osob z evidence skutečných majitelu dle zákona č. 3297202“? 8b., o evidenci skutečnýchmajitelů, v pžažnem znění   
 

 
F Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

_ D je není plátcem DPH,

D může nem ůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého_ X správce daně,

 

 

 

 Žadatel dále prohlašuje, že:

 nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správěsociálního zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradounedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městemOstrava.

 při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace qsouladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

 
Žadatel níže svým podpisem:

 — potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a vpřípadě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je_ Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení,IČO, sídlo, účel a výši poskytnuté dotace. 
    

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451
3/4 www.ostrava.cz

Císlo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz
ID DS 52ubv7w

  

  



 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory :)

změnách, které u něj nastaly.

 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím

elektronického formuláře v systému EvAgend.

 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: Szubv'r'w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP3 - Výzva č.3 - městské domy a industriální dědictví.

 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a

obnovu kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

if" Podpis žadatele

 
 

Datum:

 

Jméno žadatele:

 

 
Podpis žadatele:  
     

Informace o podání

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 24/0144

  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 15': 00845 451 DIČ cz 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Clslo účtu 27-1649297309/0800

posta@ostrava.cz ID DS 52ubv7w

  



Statuta mi město Ostrava

x .o ' *“: “H‘w :*
v./"_„g„„, tu \'.7.,.- ,

 

  
 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostraw

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

a významné stavby

Dotace prorok: _ Ě72024

FT“ „ "* , . *

!Evrdencm crslo (generovano systemem): \

 

Kód programu
1

 

Název dotačního programu:
městských staveb 7. rozpočtu statutárního města Ostravy

: Program na zachování a obnom kulturních památek a významných

 

Název projektu:   
 

 

 

  

 

I—v—É— _'_ . !

l—— „ _ Informace o žadatel: _ _ , _ \

Právní forma žadatele: \ Prámická osoba

IČO: j26783622 íorč: CZ

VY H 1., F 17A 1 SUB} 1* K T V RFGÍS 1 RU (tato akce může trvat několik sekund v závislosti

* '“ na dostupnosti s/quy a kval/té internetového pripojen/').
 
 

Název žadatele : * Společenství vlastníků Jurečkova 1935/ 12 777777
  

Údaje o skutečném

majitelíwprávnické o_sgb_y:

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a

výše tohoto podílu:   

Ulice: Í Jurečkova
  Obec: ÍOstrava - Moravská Ostrava

Sid/o žadatele

č.p./č.o.: 193502

PSČ: „ 70200
  
 

Kontakt na žadatele

 

!

rTelefonni číslo/mobil: 603 804282
|__ ..

:WWW stránky:

  

 

I

1 _

\ Email: filipovan'gčfillrealtz

Sta tutámi zástupce žadatele

 

|Jméno. příjmení, titul za: FILL REAL ESTATE s.r.o.. Renáta Filipová, iné. “ _
 

Právní důvod zastoupeni (uveďte jestli

statutární orgán):

jednáte na základě plné moci nebo jako předseda společenství

 

Funkce: předseda společenství
 

Telefonní číslo/mobil: 603804282
 

Email: filipova@fillreal.cz  
 

  



 

 

   

  

'___, __

I Bankovní údaje

. ' _" V 1 = = ,— ' I “
[Eislo účtu/kód banky: \ 181540830/0300 jNézev banky: 1C65k°5'°‘e“5ka ObChOd‘“

: ,_ ,3 3 Ebanka: &. s.

„ „, |<; gum», mz; = ; ' *" =

*—„"'"Vzwtrďu'ClC? " w“ ' ' ' ' ' ' * ŠÉFA; !!!

Í"*'»'=Lš-t1_ Haitian lí) "

 



Projektová část

*Kód programu

 

  l , , —Q

' , . „ ‘Program na mchování a obnom kultumich památek a Wznamnvch
:Nazev dotacniho programu. l „ , , „ , , , ' '

? lmestskych staveb z rozpoctu statutarmho mesta Ostravy
 

Název projektu:
 

Účel projektu (uveďte stručně a

obecně, co je předmětem projektu): \lževnahzacc bytovcho domu
  

Popis a cíl projektu (popište, co je '

předmětem projektu, co projekt řeší, 1

proč se realizuje; uveďte účelové určení: _ , „ ',

a způsob či postupjeho dosažení _ iKomplexnl rekonstrukce b_\tmeho domu

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):
 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které ‘Bylo wdz’mo stavební povolení

rzajisti dosaženíýkonečneho cílej: *

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

  .Projektw _

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný V současné době je dúmv havarijním stavu a je potřeba jeho celková

konečný přínos a efekt pro cílovou revitalimce.

skupinu a poskytovatele): ,
 

Využití kulturní památky nebo
významné městské stavby: Vyznamne městske stavby

    
 

:Předpokládáný dodavatel obnovy: lNTOZA s.r.o.

| Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace T

Ěrmín zahájení projektu: \ 1.1.2024 Š Termín ukončení projektu: ] 30.6.2025
  

lnformace o předmětu projektu I

 
 

iNázev kulturní památky nebo stavby: „[Bylový dum Jurečkova l935/ 12

 
 

 

 
 

 

  
 

  

  

!Rejstříkové číslo památky v U§tfednim

seznamu kulturnich památek CR:

Místgrealízace (ulice,-č.p., obec): Jurečkova 1935/12 * —— ň * i „ "W * int

‘Parc. č.: g“ _ » * _.

;Katastrální území: „ , , , Ostrava - Moravská Ostrava * _ _ W .

L Osoba zodpovědná za realizaci projektu

'Jm—é_no, příjmení, titul: Renáta Filip0\fží.—irl_g._ _

Fun—kce/pracovní * *
. . a ř ' l ' ns " , ' “*zarazeni: p edseda spo ece txnlaslmku

  

Adresa ""s'a mamca lJurečkova 1935/12. 702 00 Ostrava 1

 

  

  

_EQÉE= 1 -555 „

Telefonníčíslo nebo \ „ . _ l . .
. _ 1603804282 Email. *[“illpovalalflllrcalcz

mobil.? , . . f_i 1. . , _ .._..._......____ ,., i .1 _ , . — _ __ _

Rozpočet

*Celková plánovaná výše uznatelných - .

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 28 283 00” ic  
 

Procentuální spoluúčast

Pozadovana vyse “mace V Kc 1 500 000 ‘ Kč poskytovatele na uznatelných ‘ 5.30 %

  

     

(zaokrouhlena na t|s1ce dolu): \ nákladech: \ 1

* * * 7 i l

. , . . , Procentuální spoluúčast „

J'F‘e “5°16 'ÍÍ'anCOVám “memy“ 26 785 000 Kč žadatele na uznatelných 94.70 % 1
nakladu v Kc. . _ < „

nakladech. 1 %

““ ., i ' „,. “"***=W»Jwvt'í fí€:*“%rnntgalll
5". ustm‘ ::.í ‘ A : ' ‘ .: '1 . 'Lflx‘ „3- ” “: *f*“"t U f***: o o .

  



 

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet je samostatná příloha formuláře v .pdf formátu  

Seznam příloh žádosti

 

Položkový rozpočet nebo odborný odhad nákladu (celkový a pro daný rok)

 

[Platný doklad o svědčující vlastnické právo k předmětu dotace

 

Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu

 

Kopie závazného stanoviska o státní památkové péči

 

Kopie stanoviska územně příslušného stavebního úřadu

 

Projektová dokumentace. příp. záměr specifikující způsob opravy a údržby

 

Fotodokumentace ve formátu .jpg nebo .png

 

Kopie restaurátorského záměru

 

Čestné prohlášení vlastníka nebo vlastníků o podporu v režimu de minimis x
 

Úplný výpis platných údajů právnických osob z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021

Sb.,o evidenci skutečných majitelů, v platném znění

 

Platný doklad o přidělení IČ "

 

Platný doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu  
 

1)jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladu uvedených pod bodem  
 

  

_ — ]Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

 

\ Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení: _!

- D je není plátcem DPH,

 

může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

X správce daně,

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména tianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.

 

při výběru zhotovitele dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v

souladu 5 § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou,_ je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ICO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

  se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly,

  
 

.,., -.. , —„—; L't, » ;, „

,__,-' “V X:., _ * i1: j, W, 'n', _.' .\'„_

, .. . , "m 1,3 „„ , — .

‘5 , * “„ Mi '-_ „,' L‘ .‘u'.‘."f\r‘.r'. CSÍŠ' (

mul :.ir

   



 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému EvAgend.
 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů . ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně na

podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava. Po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do véci uveďte Žádost o dotaci v

Programu -.  
„Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

|kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

: - Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

 

  
Ing. Renáta Filipová

Datum : 1+ 3. 2024 ]

  
 

 

Informace o podání

    

 

 


